
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 46603000240
Nosaukums NAMSAIMNIEKS SIA
Adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 21
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Žanete Žurova
Personas amats Galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

14.03.2024

Amatpersonas amats Valdes priekšsēdētāja
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/13



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 1 445 1 633
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 1 445 1 633
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 322 900 327 126
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 322 900 327 126
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 5 978 2 958
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 328 878 330 084
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 290 785 272 991 086
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 785 272 991 086
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 1 115 595 1 322 803
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 7 316 4 725
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 0 4 828
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 2 866 2 220
I. Krājumi kopā 450 10 182 11 773
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 254 292 247 614
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 5 464 2 029
4. Citi debitori. 500 10 303 10 465
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 6 658 8 058
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 13 840 18 043
II. Debitori kopā 550 290 557 286 209
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 764 101 696 277
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 1 064 840 994 259
BILANCE 640 2 180 435 2 317 062

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 478 345 478 345
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 5 145 5 145
Rezerves kopā 770 5 145 5 145
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -49 729 -3 869
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 27 284 -45 861
Pašu kapitāls kopā 800 461 045 433 760
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 785 272 991 086
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 785 272 991 086
Īstermiņa kreditori: 1 020

2/13



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 191 713 186 581
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 5 106 4 437
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 16 539 18 245
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 1100 6 676 6 096
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 15 547 11 487
11. Pārējie kreditori. 1130 0 9
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 645 099 618 358
14. Uzkrātās saistības. 1160 53 438 47 003
Īstermiņa kreditori kopā 1180 934 118 892 216
BILANCE 1190 2 180 435 2 317 062

3/13



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 467 221 388 665
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 467 221 388 665
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 364 017 374 242

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 103 204 14 423
5. Administrācijas izmaksas. 70 78 959 61 347
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 619 707 628 557
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 550 526 581 513
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 328 6
b) no citām personām 190 328 6
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 66 423 45 956
b) citām personām 230 66 423 45 956
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 27 331 -45 830
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 47 31
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 27 284 -45 861
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 27 284 -45 861

4/13



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 478 345 478 345
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 478 345 478 345
V. Rezerves 210
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 220 5 145 5 145
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 250 5 145 5 145
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 -49 730 -3 869
2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 280 1 0
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 27 284 -45 861
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 -22 445 -49 730
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 433 760 479 621
2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 330 1 0
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 461 045 433 760

5/13



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 21

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto
gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu SIA
"NAMSAIMNIEKS" ir maza sabiedrība un sagatavo gada pārskatu atbilstoši šai kategorijai noteiktajam. Finanšu pārskats
sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas
naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav
mainītas. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo
stāvokli un peļņu vai zaudējumiem. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Elektroniskajā
deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas satura atbilst
Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi
EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju, ko
revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats par
2023.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu, pievienots ieskenētā veidā EDS
pielikumā.
Finanšu pārskatu sagatavo atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:
1) pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
2) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu,
b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados,
arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta,
c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek
noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus un izdevumus
norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un
izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
5) izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances
posteņos norādītajām summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi);
7) bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi;
8) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. Netiek veikts ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas
vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un izdevumu posteņiem, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumos;
9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību,
nevis tikai juridisko formu;
10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes
izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu
izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši
saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar
objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Visi nemateriālie ieguldījumi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā
"Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības". Nemateriālie ieguldījumi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot
uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu
lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai
lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes: Datorprogrammas, patenti, licences un preču
zīmes 240 mēneši. Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu
iespējams izmantot paredzētajam mērķim.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)

6/13



Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz
300,00 euro. Iegādātie aktīvi zem 300,00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido
iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā
atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot
uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās
izmantošanas laika periodā. Lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas
perioda beigās, izmanto šādas vadības noteiktās likmes: Ēkas un inženierbūves 240 mēneši; Datortehnika, sakaru un biroja
tehnika 36 mēneši; Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 60 mēneši. Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu
pēc tā mēneša, kad pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai
pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina
atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas.
Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas
metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi
notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība
tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība
pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. Ieņēmumi vai zaudējumi no
pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas darbu
izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās
izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos. Nepabeigtās
celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem un citām
tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā
pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos,
kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta attīstības darbi.
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu sastāvā ir uzskaitīti pircēju un pasūtītāju parādi - nākamo periodu izdevumu ilgtermiņa daļa,
dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa kredītsaistības.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi: - materiāli un iepirktās
preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO). Neto realizācijas vērtība
ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas un pārdošanas izmaksas.
Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus.
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma un šo debitoru parāds ir vecāks
par divpadsmit mēnešiem. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Pazīmes, kas liecina par debitoru
parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības
tiesības piedzīt šo parādu;
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju
apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.
Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem tiek uzskaitīti dalīti saskaņā ar "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma" pārejas noteikumu
31.punktu, proti, nodokļa maksātājs, kurš līdz 2017. gada 31. decembrim bija uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājs saskaņā ar
likumu "Par uzņēmumu ienākuma nodokli", ir tiesīgs samazināt taksācijas perioda ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamo
bāzi par debitora parādiem, kas radušies līdz 2017. gada 31. decembrim un, sākot ar 2018. gada 1. janvāri:
1) tiek iekļauti zaudējumos (izdevumos), ja debitora parāds atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem, ievērojot šo
pārejas noteikumu 10. punktu;
2) tiek norakstīti no uzkrājuma nedrošajiem parādiem, kas izveidots līdz 2017. gada 31. decembrim un kas, sākot ar 2018. gada
1.janvāri, tiek uzskaitīts dalīti no citiem uzkrājumiem, ja debitora parāds netiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķina
izdevumos un tas atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums,
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības,
un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie
izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā
atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu
saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.
1.4.4. kreditoru uzskaite

7/13



Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai
saistību segšanas termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12
mēnešiem pēc attiecīgā pārskata gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus
vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras
nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām, un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības
ciklā.
Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības grāmatvedības
reģistros, un saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot  savstarpējo atlikumu salīdzināšanu bilances datumā. Strīda
gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši sabiedrības grāmatvedības datiem. No pircēja saņemtais avanss ir
maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz preces vai pakalpojuma saņemšanas.
Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.
Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas
atalgojumu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto
darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka VSAOI
likmei.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana. Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.
Pakalpojumu sniegšana. Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem
un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums. Ja ar pakalpojumu
saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās
izmaksas.
Pārējie ieņēmumi. Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā
vai saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek
aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā
starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek
atzīti tad, kad tie notiek (nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), un tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda
finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie attiecas. Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās
ekvivalenti. Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas
izdevumiem gada laikā nepārsniedz 5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas,
par kuru samaksāti valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.1. galvojumi un garantijas
Sabiedrībai nav ārpusbilances galvojumi un garantijas.
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
Sabiedrībai nav noslēgti būtiski nomas vai īres līgumi.
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
Sabiedrībai nav ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi.

1.8.6. saistības pret radniecīgajiem un asociētajiem uzņēmumiem
Sabiedrības kapitāldaļu turētājs ir Limbažu novada pašvaldība.
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
2023.gada pārskatā nav bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības, kas varētu
rasties kāda konkrēta pagātnes notikuma sakarā.

8/13



1.9. Informācija par nelabvēlīgiem vai labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz pārskata gadu, bet var būtiski ietekmēt
gada pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai
zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru
rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:
3.1.1.1. attīstības izmaksas
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 4 479
pārskata gada beigās 4 479

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 2 846
pārskata gada beigās 3 034

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
188

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 633
pārskata gada beigās 1 445

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 533 816
pārskata gada beigās 533 816
Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 206 690
pārskata gada beigās 210 916

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
4 226

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 327 126
pārskata gada beigās 322 900

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 142 806
pārskata gada beigās 138 369

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
325

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
4 762

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa

9/13



pārskata gada sākumā 139 848
pārskata gada beigās 137 219

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
2 133

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

4 762

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 2 958
pārskata gada beigās 1 150

3.2. Aizdevumi
3.2.1. aizdevumi, galvojumi un izsniegtie avansi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai (padomes un valdes locekļiem)
Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
2023.gadā nav izsniegti aizdevumi, galvojumi un avansi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai (padomes un valdes
locekļiem).

3.2.4. pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori
Papildus sniegtā informācija, ja tāda

ir Summa pārskata gada sākumā Izmaiņas pārskata periodā Atlikums pārskata perioda beigās

1 Pārējie aizdevumu un citi
ilgtermiņa debitori - Pircēju
un pasūtītāju parādi (nākamo
periodu izdevumu ilgtermiņa
daļa, dzīvojamām mājām,
kurām ir ilgtermiņa
kredītsaistības)

991 086,00 205 814,00 785 272,00

Kopā 991 086,00 205 814,00 785 272,00

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.5. Kreditori

4.5.4. aizņēmumi (ilgtermiņa kreditori)
Aizņēmuma veids Summa Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

1 3.2. - Aizņēmumi no kredītiestādēm,
kuri segti ar nodrošinājumu, norādot
nodrošinājuma veidu un formu
(likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

69 893 Aizņēmumi ir saņemti un izlietoti
apsaimniekojamo daudzdzīvokļu
dzīvojamo māju vajadzībām -
energoefektivitātes paaugstināšanas
projektu realizēšanai, dažādu citu
uzlabojumu un remontdarbu veikšanai.
Lai nodrošinātu saistības Sabiedrība ir
ieķīlājusi prasījuma tiesības uz
debitoriem un tai piederošos
apsaimniekošanas maksājumus no
attiecīgās daudzdzīvokļu dzīvojamās
mājas, kuras labā kredīts ir saņemts.
Komercķīlas ir reģistrētas LR
Uzņēmumu reģistrā. Sabiedrība par
labu kredītiestādei ir ieķīlājusi finanšu
ķīlu: visus naudas līdzekļus, kas ir
kreditēti (noguldīti) un kredītu līgumu
darbības laikā tiks kreditēti (noguldīti)
kontā, kā arī noteiktu naudas summu,
kas kreditēta (noguldīta) kontā kā
drošības nauda. Sabiedrībai nav
hipotēku un citu galvojumu.

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

10/13



5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem
5.3.1. skaidrojums par ieņēmumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības
Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi ieņēmumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības, visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros. Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri
ir būtiski sabiedrības aktīvu, saistību, finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai.

5.3.3. skaidrojums par izdevumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības
Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi izdevumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas
Ilgtermiņa ieguldījumu

objekts (vai objektu
grupa)

Bilances vērtība
izslēgšanas brīdī Atsavināšanas ieņēmumi Atsavināšanas izdevumi Bruto ieņēmumi vai

izdevumi
Peļņa vai zaudējumi no
objekta atsavināšanas

1 Pārējie
pamatlīdzekļi un
inventārs - Hibrīda
kases aparāts
CHD5850H

0 248 0 248 248

Kopā 0 248 0 248 248

11/13



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Revidenta ziņojuma datums 27.02.2024
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003402878
Licences numurs
Sertifikāta numurs 30
Komentārs

12/13



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 46603000240 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vadibas_zinojums.edoc
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

RUG_2023A_46603000240.edoc

9 Finanšu pārskata pielikums 2023.gada_p_rskata_pielikums.edoc
10 2023.gada pārskats 2023.gada_parskats.edoc
11 Dalībnieku sapulces protokola izraksts Dalibnieku_sapulces_lemuma_izraksts.edoc

Dokumenta numurs EDS: 96564091 Iesniegšanas datums: 26.03.2024

13/13





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Pielikums.pdf




IZRAKSTS



Limbaži, 2024



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU



SIA "NAMSAIMNIEKS"
VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 46603000240



2023.GADA PĀRSKATS











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 6



Finanšu pārskata pielikums 7



Vadības ziņojums 20



Revidenta ziņojums 22



[..]



SATURS



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



2











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



Vispārīga informācija



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un datums



Juridiskā adrese 



Dalībnieki 



Galvenie pamatdarbības veidi



Pārskata gads 01.01.2023 31.12.2023



Revidents



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību SIA "NAMSAIMNIEKS"



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001



 valdes loceklis



Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (6832 NACE 2.red.) 



Sandra Vilcāne
LR Zvērināts Revidents
LZRA Sertifikāts Nr. 30



100.00%



SIA „REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”
Lībagu iela 14, Rīga
Latvija, LV – 1002                                 
Reģ.Nr. 40003402878
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licence Nr.30



46603000240, Valmiera, 28.11.1991.



Limbažu novada pašvaldība



 valdes priekšsēdētājaValdes sastāvs Ilze Pastva



ŽaneteŽurova



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



7











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz



Pielietotie grāmatvedības principi



Finanšu pārskatu sagatavo atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:
1) pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
2) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu,
b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši
zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta,
c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai
zaudējumiem;
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā
to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no
maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
5) izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām
summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi);
7) bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi;
8) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to
detalizējums sniegts pielikumā. Netiek veikts ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un
izdevumu posteņiem, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumos;
9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, nevis tikai juridisko
formu;
10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces
vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir
izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas
pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu
laikposmu.



31.12.2023.



Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes



Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu,
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu SIA "NAMSAIMNIEKS" ir maza sabiedrība un sagatavo gada pārskatu atbilstoši šai
kategorijai noteiktajam. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav
mainītas. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli un peļņu vai
zaudējumiem. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada
pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS
pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto
finanšu pārskata informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats
par 2023.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu, pievienots ieskenētā veidā EDS pielikumā.



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos atspoguļotos
bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus,
pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



Pārskata periods



01.01.2023.



Aplēšu izmantošana



Posteņu pārklasifikācija



Pārskata periodā, lai uzlabotu sagatavotu peļņas vai zaudējumu aprēķina un bilances kvalitāti, tai skaitā, ievērojot Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma un uz likuma pamata izdoto MK noteikumu prasības, ir veiktas izmaiņas posteņu klasifikācijā (t.sk. veikta posteņu detalizācija)
salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu. Gadījumā, ja salīdzināmās summas praktiski nav iespējams pārklasificēt, tad posteņu pārklasifikācija
netiek veikta. Pārklasifikācijai (t.sk. posteņu detalizācijai) nav ietekmes uz finanšu rezultātu. Gada pārskatā salīdzinošie rādītāji par periodu no
01.01.2023. līdz 31.12.2023. klasificēti pēc 2022.gada pārskata principiem un ir salīdzināmi.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



8











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Datortehnika, sakaru un biroja tehnika



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs



Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji
darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.



mēneši



mēneši



Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un
kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī
sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir
nozīmīga ietekme vai kontrole. Pārskata gadā nav bijuši šādi darījumi.



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada
beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.



Radniecīgās sabiedrības



Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no akcionāru vai dalībnieku
balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku. Sabiedrība atzīst ienākumus no ieguldījuma
tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma radušās peļņas sadali. Saņemto sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par
ieguldījuma atgūšanas izmaksām un atspoguļo kā ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu.  



240



240 mēneši



Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās



36



Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz
300,00 euro. Iegādātie aktīvi zem 300,00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita
un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī
atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas
tiesības". Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem un
nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika
periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās,
izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:



Nemateriālie ieguldījumi:



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti, kļūst pietiekami
pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie
guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.



Ēkas un inženierbūves



Datorprogrammas, patenti, licences un preču zīmes



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti
euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie
aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās 
dienas beigās.



Darījumi ar saistītajām personām



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi



Pamatlīdzekļi:



mēneši



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli iespējams izmantot
paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī
pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī
atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina,
izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu
bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības
neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā
atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. 



Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas", bet iegūto līdzdalību citu sabiedrību pamatkapitālā norāda 
attiecīgi bilances posteņos "Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā", "Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā" vai "Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi".



60



Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana



Iespējamās saistības un aktīvi



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



9











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas
darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā.
Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos.



Rezerves



Kreditoru parādi
Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai saistību segšanas
termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12 mēnešiem pēc attiecīgā pārskata
gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas
īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām,
un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības ciklā.



Debitoru parādi



Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem
parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma un šo debitoru parāds ir vecāks par divpadsmit mēnešiem. Parādi tiek
norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo
parādu; 
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt pilnu parāda summu
(zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.



Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem un citām tiešajām
izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība
netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta
attīstības darbi.



Naudas līdzekļi



Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei. Izmaksas, kas radušās,
nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas un pārdošanas
izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.



Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem (t.sk.zaudējumu segšanai).



Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 
Pamatkapitāls



Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos. 2023.gadā Sabiedrība ir pārtraukusi skaidras naudas izmantošanu
savā saimnieciskajā darbībā.



Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu izmaksas". Maksājumi,
kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo periodu ieņēmumi.



Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru parādu debeta atlikumus.



Krājumi



Citi debitori



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar
aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas. Sabiedrībai pārskata gadā nav aizdevumi un aizņēmumi
Sabiedrības vadībai.



Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem tiek uzskaitīti dalīti saskaņā ar "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma" pārejas noteikumu 31.punktu, proti, nodokļa 
maksātājs, kurš līdz 2017. gada 31. decembrim bija uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājs saskaņā ar likumu "Par uzņēmumu ienākuma nodokli", ir 
tiesīgs samazināt taksācijas perioda ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamo bāzi par debitora parādiem, kas radušies līdz 2017. gada 31. 
decembrim un, sākot ar 2018. gada 1. janvāri:
1) tiek iekļauti zaudējumos (izdevumos), ja debitora parāds atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem, ievērojot šo pārejas noteikumu 10. 
punktu;
2) tiek norakstīti no uzkrājuma nedrošajiem parādiem, kas izveidots līdz 2017. gada 31. decembrim un kas, sākot ar 2018. gada 1. janvāri, tiek 
uzskaitīts dalīti no citiem uzkrājumiem, ja debitora parāds netiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķina izdevumos un tas atbilst šā likuma 9. panta 
trešās daļas nosacījumiem.
Sabiedrībai nav tās vadībai izsniegto avansu, aizdevumu vai galvojumu.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



10











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Pakalpojumu sniegšana. Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums. Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt
pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi. Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to, vai
tiešā veidā ir no tās izrietošas. 



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai
paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem



Ieņēmumu atzīšana



No pircējiem saņemtie avansi



Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu pārskata
gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina)
iesniegšanas termiņš.



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams pamatoti noteikt,
atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 
Preču pārdošana 
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.



Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodokli par pārskata gadu
atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmuma ienākum nodokļa likuma"
prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.
Nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu netiek ņemti vērā reprezentācijas izdevumi un personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi, kas kopā pārskata
gadā nepārsniedz piecus procentus no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.



Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir
pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa.



Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus, visas nodokļu
pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.



No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai pakalpojuma saņemšanas.



Uzkrātās saistības 



Dividendes



Pārējie kreditori



Uzkrātie ieņēmumi



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums, un pastāv varbūtība,
ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami
ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks
atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.



Uzkrājumi 



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas
obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka VSAOI likmei.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



11











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Izdevumu atzīšana



Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek atzīti tad, kad tie notiek
(nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie
attiecas.
Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.
Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas izdevumiem gada laikā nepārsniedz
5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas.



Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp
pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem
no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par Sabiedrības finansiālo stāvokli bilances
sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai 
tad, ja tie ir būtiski.



Notikumi pēc bilances datuma



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



12











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



31.12.2023. 31.12.2022.



1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 21 24



Valdes locekļi 2 2



Pārējie darbinieki 19 22



31.12.2023. 31.12.2022.



2. Personāla izmaksas EUR EUR



        darba alga 248 183 241 579



        valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 57 481 55 950



           kopā 305 664 297 529



        - tajā skaitā atlīdzība valdei: 36 996 29 797



        - tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 8 727 7 029



           kopā 45 723 36 826



3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats



4 479



4 479



2 846



188



3 034



1 633



1 445



4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats



0 533 816 142 806 676 622



4 828 0 325 5 153



0 0 -4 762 -4 762



0 0 0 0



4 828 533 816 138 369 677 013
0



0 206 690 139 848 346 538



0 4 226 2 133 6 359



0 0 -4 762 -4 762



0 210 916 137 219 348 135



0 327 126 2 958 330 084



4 828 322 900 1 150 328 878



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Pārējie 
pamatlīdzekļi un 



inventārs



Bilances vērtība uz 31.12.2022.



Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā



Norakstītā vērtība uz  31.12.2023.



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



Nekustamie 
īpašumi



Saimnieciskā 
darbībā 



neizmatie 
pamatlīdzekļi



4 479



3 034



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Postenis



Nemateriālie
ieguldījumi



kopā



Koncesijas, patenti, licences, 
preču zīmes un tamlīdzīgas 



tiesības



Pārskata gadā pārvietots uz citu bilances posteni



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2022.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2022.



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus pārskata gadā



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas 
izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 
pārvietošanu uz citu posteni pārskata gadā



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023.



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Bilances vērtība uz 31.12.2022.



Pamatlīdzekļi 
kopā



1 633



1 445



2 846



4 479



188



Iegādes vērtība uz  31.12.2022.



Postenis



Norakstītā vērtība uz 31.12.2022.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



13











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



5. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



785 272 991 086



Kopā 785 272 991 086



6. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 7 316 4 725



Kopā 7 316 4 725



7. Gatavie ražojumi, preces pārdošanai 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Gatavie ražojumi, preces pārdošanai 0 4 828



Kopā 0 4 828



8. Avansa maksājums par precēm un pakalpojumiem 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 2 866 2 220



Kopā 2 866 2 220



9. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 118 642 109 298



191 713 186 581



Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju parāds 
apsaimniekotājam



2 858 9 404



-36 135 -37 117



-22 786 -20 552



Kopā neto vētībā 254 292 247 614



10. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 5 464 2 029



Kopā 5 464 2 029



11. Citi debitori 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Pārējo debitoru uzskaites vērtība 18 268 18 219



-3 798 -3 924



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti 
pēc 01.01.2018.



-4 486 -3 990



Norēķini ar norēķinu personām 319 160



Kopā neto vērtība 10 303 10 465



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
īstermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti pēc 
01.01.2018.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
ilgtermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



14











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



12. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Apdrošināšanas maksājumi 5 939 7 034



Periodikas abonēšana un citas izmaksas 719 1 024



Kopā 6 658 8 058



13. Uzkrātie ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzkrātie ieņēmumi 13 840 18 043



Kopā 13 840 18 043



14. Nauda 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Naudas līdzekļi norēķinu kontos 764 101 692 210



Nauda kasē 0 4 067



Kopā 764 101 696 277



15. Daļu kapitāls



16. Rezerve 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Pārējās rezerves 5 145 5 145



Kopā 5 145 5 145



17. Nesadalītā peļņa 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -49 729 -3 869



Pārskata gada nesadalītā peļņa 27 284 -45 861



Kopā -22 445 -49 730



18. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



785 272 991 086



Kopā 785 272 991 086



31.12.2023. 31.12.2022.



Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR



No 2 - 5 gadiem 715 379 783 251



Pēc 5 gadiem 69 893 207 835



Kopā 785 272 991 086



Aizņēmumi ir saņemti un izlietoti apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vajadzībām - energoefektivitātes paaugstināšanas projektu
realizēšanai, dažādu citu uzlabojumu un remontdarbu veikšanai. Lai nodrošinātu saistības Sabiedrība ir ieķīlājusi prasījuma tiesības uz
debitoriem un tai piederošos apsaimniekošanas maksājumus no attiecīgās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kuras labā kredīts ir saņemts.
Komercķīlas ir reģistrētas LR Uzņēmumu reģistrā. Sabiedrība par labu kredītiestādei ir ieķīlājusi finanšu ķīlu: visus naudas līdzekļus, kas ir
kreditēti (noguldīti) un kredītu līgumu darbības laikā tiks kreditēti (noguldīti) kontā, kā arī noteiktu naudas summu, kas kreditēta (noguldīta)
kontā kā drošības nauda. Sabiedrībai nav hipotēku un citu galvojumu.



Izmaiņas pārskata gadā



-67 872



0



Izmaiņas pārskata gadā



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka" 



-205 814



0



Izmaiņas pārskata gadā



-205 814



-205 814



-137 942



Sabiedrības 2023.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls ir EUR 478 345 sastāv no 478 345 daļām ar vienas daļas
nominālvērtību 1 (viens) eiro. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



15











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



19. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



191 713 186 581



Kopā 191 713 186 581



20. No pircējiem saņemtie avansi (īstermiņa) 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



No pircējiem saņemtie avansi par precēm un pakalpojumiem 5 106 4 437



Kopā 5 106 4 437



21.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Latvijas piegādātāji 15 861 17 268



Ārvalstu piegādātāji 678 977



Kopā 16 539 18 245



22. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 6 676 6 096



Kopā 6 676 6 096



23. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 13 0



Pievienotās vērtības nodoklis 5 657 2 970



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3 443 2 661



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 7 8



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 6 427 5 848



Kopā 15 547 11 487



Pārskata perioda beigās sabiedrībai nav nodokļu parādi.



24. Pārējie kreditori 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Norēķini par darba algu 0 9



Kopā 0 9



25. Uzkrātās saistības 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 44 958 34 957



Uzkrātās saistības piegādātājiem 8 480 12 046



Kopā 53 438 47 003



26. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju finansējums 645 099 618 358



Kopā 645 099 618 358



Izmaiņas pārskata gadā



13



2 687



-782



1



1 340



Izmaiņas pārskata gadā



26 741



26 741



5 132



Izmaiņas pārskata gadā



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka"



-579



5 132



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



16











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



27. Neto apgrozījums 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas pakalpojumi 215 182 139 317



Kabeļtelevīzijas translēšans pakalpojumi 53 206 58 707



Teritorijas uzkopšanas pakalpojumi 81 609 64 316



Pārējie saimnieciskās darbības veidi 117 224 126 325



Kopā 467 221 388 665



28. 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Izejvielas, materiāli, palīgmateriāli un pakalpojumi 35 067 36 012



Darba alga 186 123 177 418



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 42 891 40 752



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 77 96



Pamatlīdzekļu nolietojums 6 359 26 833



Nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība 188 188



Transporta izdevumi 10 975 13 942



Kabeļtelevīzijas izdevumi 39 354 40 434



Mazvērtīgais inventārs 3 712 1 570



Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un zemi 1 666 1 666



Vieglā transpotlīdzekļa nodoklis 403 403



Citi saimnieciskās darbības izdevumi 299 211



Apdrošināšanas izdevumi 4 743 5 377



Sakaru izmaksas 1 687 1 450



Biroja uzturēšanas izmaksas 29 635 26 898



Banku pakalpojumi 838 992



Kopā 364 017 374 242



29. Administrācijas izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Administrācijas personāla algas 62 060 47 769



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 14 590 11 269



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 9 9



Gada pārskata revīzijas izdevumi 2 300 2 300



Kopā 78 959 61 347



30. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto, t.sk.: 248 0



ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 248 0



pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 0 0



Pārdotās produkcijas ražošanas 
pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



17











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Saņemtās soda naudas, līgumsodi 2 650 2 459



Limbažu novada pašvaldības dotācijas, līdzfinansējums 12 709 12 500



Pārējās dotācijas 238 238



Pašvaldības deliģējums pilsētas teritorijas uzkopšanai 0 21 743



598 569 584 460



1 108 2 213



4 120 4 890



Ieņēmumi no atgūtajiem parādiem 65 54



Kopā 619 707 628 557



31. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Samaksātās soda naudas, līgumsodi 13 0



Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem 6 851 5 291



543 381 552 543



Pašvaldības deliģējums pilsētas teritorijas uzkopšanai 0 21 743



Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 200 122



81 1 814



Kopā 550 526 581 513



32. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



a) no citām personām 328 6



Kopā 328 6



33. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



a) citām personām 66 423 45 956



Kopā 66 423 45 956



34. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 47 31



Kopā 47 31



35. Skaidrojums par ieņēmumu atzīšanu



36. Skaidrojums par izdevumu atzīšanu



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie 
pakalpojumi



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi ieņēmumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie pakalpojumi



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi izdevumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



Debitoru parāda norakstīšana saskaņā ar Uzņēmuma 
ienākuma nodokļa likuma 9.panta 1.d. 2.p. un 3.d. 11.p.



Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.
Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti no 
01.01.2018.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



18











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



37.



38. Finanšu risku pārvaldība



39. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



40. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem



41. Notikumi pēc bilances datuma 



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Valdes loceklis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



[..]



IZRAKSTS PAREIZS



SIA "NAMSAIMNIEKS"



lietvede Ligita Bodniece



26.03.2024.



Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības 2023.gada pārskatu. Valde un galvenais grāmatvedis to ir parakstījuši Limbažos 2023. gada 
28. februārī.



Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) 2024.gadā ir plānota Sabiedrības
reorganizācija, kurā tā būs ieguvējsabiedrība.



Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar
Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.



Sabiedrībai nav ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi.



Sabiedrībai nav noslēgti būtiski nomas vai īres līgumi.



Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri ir būtiski Sabiedrības aktīvu, saistību,
finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai



Informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



19












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 jz6BE1KKKjHaTnqHFVq8Pmzkt8hOrj1QPMsnu6I+Xp8=

 
 
 5QpYYgjEFJR9FfOCLSpZYpM/hvbqVc4AzU/uW+fI2N4=


 jJUCS1BXWqHS7dMxol/2Xoozuz90EUDvpP258n2TZ1uonsl3ALJp7QcRPsjKgEY81z9YoAl7rXPG
8euCv55WOrArOcwwvecpokyOus/SuPasHeOWzNiehyn1KIB0Gv4Je0EEmUFcF7YCSPIS8rqGA55t
4LOvHa6FM6jSK1Cyq212kLeRVpPHjym9tECJuko3JGh868tJMxeFmKnliXaVTYrRwstyVMyteatP
qPfkk1wSosicOfhCV5SERkcO653GqN6rmuoOopYI4JXVCrGSFLmzwfmubiO5x7QVu1U4irvsfPBJ
J/0nZGIvjEpyUYyPeD4y3jNy1s9F+aFNiMhzuA==
 
 
 
MIIIMTCCBhmgAwIBAgIQZRHB0wD3R31iIHkpHy03SjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDMwMzA4MTUzN1oXDTI3MDMwMzA4MTUzN1owaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD0xJR0lUQSBCT0ROSUVDRTERMA8GA1UEBAwIQk9ETklFQ0UxDzANBgNVBCoMBkxJR0lUQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMjEwOTcwLTEyMDAwMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKC
AQEArchX5oQoSNDFPIzYN7DGq6WbKsz9gCSKIXuRilHIcGXHjLUlbnmFPS/Z1CBqDILlFEs3j9bQ
+wg1kcmpnVPwqV+OiTTv7PvTn6+W1DItrTkbS7/625Z7eVRt4UTf6fnK8Gh4VwNHxeb0aOZDiQmB
tYm+aRNSGryKkXKeaLL6c1ih8UOsJbKN7EYsFg6PVJERaDb+2rALOYPw04W71+PS7HCy6+mCZsq3
nhMsg3KnM8ITcGydkG6RbejNIyyxBjPgyEunksjkKc72xCx5VtPdzJDJDXiCEv+Vn3YORXBycz9T
lIW86dWEYTyyDF+u6GMo6SGnGLvILBhNrATEP85zMwIDAQABo4IDvzCCA7swDAYDVR0TAQH/BAIw
ADAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFLLHYTpQ+HUif4MzNXXZqU/fT/dqMB8GA1UdIwQY
MBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsGAQUFBwME
MIIB0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECAjCCAXEwLwYIKwYBBQUHAgEW
I2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIwggEuDIIB
KsWgaXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2FzIGl6c25p
ZWd0xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0dSBpemRl
dmlzIFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRycyAocmXE
oy5Oci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJvbmlza28g
ZG9rdW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMgcmVndWxh
aSBOci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0dHA6Ly9v
Y3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQAjkYBBDAT
BgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUW
H2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTYuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQBlu1sT9Kla
SednK3itb7iGp2WtBoaCXkCILvMZlprQATn3Wtpv+8Aiu1Ug9BmPKnkT1lgnWTbnzEeoBcw5IgLx
7P3FNkknqG2NBwu17m1LcXARTM9e8QsZEwF43EXdp58zEiPcxaIr7DzpC1IYcOlrXryvG7wy6xNS
0fzkPgs5/9Mik1yFDijLo/KaLBpumPVyiX9TgRKYCIfkysthD53GcG/3mfBLWHrIza4nRvU/sAMl
nceiwr9yzHdXnyEWKPXZVdMV8Ee2i9C0cGPeM8CJdjOmKGQS+Zb2EVXCrV6hcbcWuHQsh0nKJS8l
OZlvzVGhPg9kR274ljFv1pDmmIfWmjEudiGc1vyPq9O9Afm6dlTUUVuidaD0D0XigCJ95BWV1Vxx
ii1ADb5NyW2hQp5V6lsBN1fKGWdnsOPjH6yvPlWj1kw7nuF9ss6yW94MhSyvbOl80plsSEe6E0R7
vUWqjn65qaX+f4CpFUzAJnLfKP7h29ENNtfSeot5f3r7jE5E+V/XbPR108ZjqoR2ycgL7o6pPJVD
WUn+KNxjf3OQEGNcahandEuR4zPoUoSmoxN4Kko6/F1b4Hgb2xyKqiMUmkpCanat2JGpVRm0smPq
VDJWN8akGbe7fEy+62/6FwWILPNME5BnKFchstb1RsABQn3fyErxlVHYzHU/hOvZLg==



     2024-03-26T09:30:50Z     XACtfxXERHCjYewcbGQLLvU7omDr8Kj2osvBVwMx5FA= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEGURwdMA90d9YiB5KR8tN0o=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCArZzeChJ9eMTunyRp/QRcb
cF++YJ2u81vwO6OHCiCFiwIQPKEQDhziHLZmApXY8k+uDRgPMjAyNDAzMjYwOTMxMDRaMAMCAQEC
BgGOehlO6qCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI0MDMyNjA5MzEwNFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIDboRZL2OiFI+FM8fatkCheAhk1a
qX4yVER066SmRzUzMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEA84DzNn0ouSybT+5+qE308e+9dJ2r9X3X54oeiH3bQKM/k936xxvW/E8Ao862R/NtAjEAiYqA
p+ndSDMIfoKgDZzSf8Ws8gO67U2WIg1iVC2j1KFaKabkjCH86B1nacKh7/Eq   MIIPswoBAKCCD6wwgg+oBgkrBgEFBQcwAQEEgg+ZMIIPlTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNDAzMjYwOTMxMDRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQZRHB0wD3R31iIHkpHy03SoAAGA8yMDI0MDMyNjA5
MzEwNFqgERgPMjAyNDAzMjYwOTQ2MDRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgADa2jHnS4E7QwCBwUB
AgoAAAEBBwIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAGrDteTSKXq2fiw9HreVXvCy6Nc19vxJEtbK3nSt
fq7xkIRyedUMGh2LdTPN7yDsWyq8wuggLdQJ5HZnRJzA6zrvECfuEXGp9mGFlpa4Bd7KJnP/Bqvy
gVV19bAO80Ev7eBvnZEgeZNqtPIWIZt7N+19ba3WYmAZ4+S8vhp+REN9nj3UdM/mFIQJzSxgpgS9
NpoOvf33iwBDGi6w43tb5hdrIDnxgF7/XNCFdxCt1qYUd3f0D/fk6aVJRF/lwja5j05F1ESkUQb4
EQHsH7vzT1Wp8XrpY7tBTCSpMD97wy6X/BwIILpHcpSn9KTJZITn5L61b3z9g60cMiYe7k/4u+Cg
gg1BMIINPTCCBawwggOUoAMCAQICEGLA99SarFw6ZepDTT+d60cwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNDAzMDcyMjQ0MjlaFw0yNDA0MDQyMTQ0MjlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQConzfc5Z8rzeJqXafO2Uia7i6u
3PhWUIF23IdUdFMwSXklglm1yj43u7l2Rl7ymQMsfQPsDXvevYtcBWMsZCmo/c69FWwXSjkgj+fW
EVnsGEjkMcQhqhVoctwNFjEf1hYFMbzxSWUS3jOKTUbNBh+PcaROq2LaGFQw4F2tiRJxG8Hr4op7
L67zGJJnzqpTSIyZZ/iQCbxIyL7E4tnTs3LN+7PXCftNeY7SXxpyseR911Wxo+jJN9GD6eN4ACKZ
ka7cxIV2WN1LPrh7ZB4V99YkwpCafH344e0UM5Caf3mKaCjTHfFxB3cOsLG1s8cxwB3NKexcV8/O
1q54KIi3/bLNAgMBAAGjggEeMIIBGjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFMN2ZXJmOrq8+C64rhIkdd8PXlf5MB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzEwMDYyLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAfs9DwN809pBV20q5kQkffwda
nGE8hpG4R2Ngt93qBXEseHdjoUis9mkmZ17Y11D9gHzSGVf88lLd0PwZuDXmbwXYNC3tX8wmB2VP
42HsOrppMX9khmU6d5meIlCCfw/+fABUnfCoOShDH5CR/ECAGwVVrBQMkvx1jVQ7Qw45OqtNpJ2P
YUdp/lnmBjdNbiJLYmxVPCtKq5X50YaLkvzeHRGtEpQMfTeO+dza4RQkUoEsJMubl8pwDdmxTQOI
lSH5Krf7bhb48UtzMdbez1IMz4Wv6tnN0+tKd7XN9hUcgsgiJ2huVc6NVilfvndDqdZl8Ux3EWsB
zgWcMGp2HW1spQ4QPWuu0sH6rGmuno/u16d/SuFTgY9lYcvty+HptauCXwvVYhWkzFg2VvD/tSmK
1x3dpppDMygYz86BjqPsl96v+CmbBu7/5DIF9E492BJQRdvQBytBWOcG9+mTKBiIeK7gUiB81x4T
BTBk3vtaAxuTRbu5sokKk1jlysx2QmpSAHFaJYO1MAZSypd4HYB8A5WJCWM7Uij3TuxSFXWmZK3H
sezliNPERvxCcnHANQBihS7Z8sgSH+vgeyo4NGH7RpTsl7RrwJfgXYJ6ADnShj4r41B2JSOu2Ar9
HYxgWmLrCwiuapYAh/Auc00RPAZ6b77daJ3gwC/pv2Bv6WQEsw8wggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+
f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFT
IExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFO
VFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgw
NTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8A
MIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvh
AoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2
fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7F
wiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SX
uGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQ
IKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l
1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7ME
wilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AW
nIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvH
T0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0G
A1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc
+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAv
BggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EAB
ADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYE
AI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkw
OwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0
b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtz
dHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7
X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSS
lCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9k
tM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0
g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgg
uiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//P
x2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42
mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl
73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7
VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






2023.gada_parskats.pdf




Limbaži, 2024



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU



SIA "NAMSAIMNIEKS"
VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 46603000240



2023.GADA PĀRSKATS











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 6



Finanšu pārskata pielikums 7



Vadības ziņojums 20



Revidenta ziņojums 22



SATURS



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



2











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



31.12.2023. 31.12.2022. 



EUR EUR



I. Nemateriālie ieguldījumi
1. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 3 1 445 1 633



1 445 1 633



II. Pamatlīdzekļi
1. Nekustamie īpašumi



a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 322 900 327 126
2. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 4 5 978 2 958



328 878 330 084
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi
1. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 5 785 272 991 086



785 272 991 086



1 115 595 1 322 803



I. Krājumi



1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 6 7 316 4 725



2. Gatvie ražojumi, preces pārdošanai 7 0 4 828



3. Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 8 2 866 2 220



10 182 11 773



II. Debitori
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 9 254 292 247 614
2. Radniecīgo sabiedrību parādi 10 5 464 2 029
3. Citi debitori 11 10 303 10 465
4. Nākamo periodu izmaksas 12 6 658 8 058
5. Uzkrātie ieņēmumi 13 13 840 18 043



290 557 286 209



III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi



IV. Nauda 14 764 101 696 277



1 064 840 994 259



2 180 435 2 317 062



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Valdes loceklis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2024.gada 28.februārī



Nemateriālie ieguldījumi kopā



I. Ilgtermiņa ieguldījumi



Apgrozāmie līdzekļi kopā



Debitori kopā



II. Apgrozāmie līdzekļi



Krājumi kopā



Pamatlīdzekļi kopā



Piezīme



BILANCE



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā



Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā



Aktīvu kopsumma



AKTĪVS



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



3











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 15 478 345 478 345
a) pārējās rezerves 16 5 145 5 145



2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 17 -49 729 -3 869
3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 17 27 284 -45 861



461 045 433 760



I. Ilgtermiņa kreditori
1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 18 785 272 991 086



785 272 991 086



II. Īstermiņa kreditori



1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 19 191 713 186 581



2. No pircējiem saņemtie avansi 20 5 106 4 437



3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 21 16 539 18 245



4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 22 6 676 6 096



5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23 15 547 11 487



6. Pārējie kreditori 24 0 9



7. Uzkrātās saistības 25 53 438 47 003



8. Nākamo periodu ieņēmumi 26 645 099 618 358



934 118 892 216



1 719 390 1 883 302



2 180 435 2 317 062



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Valdes loceklis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2024.gada 28.februārī



III. Kreditori



BILANCE



PASĪVS



Pašu kapitāls kopā



I. Pašu kapitāls



Īstermiņa kreditori kopā



Piezīme



Kreditori kopā



Ilgtermiņa kreditori kopā



Pasīvu kopsumma



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



4











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



(pēc izdevumu funkcijas)



Piezīme 31.12.2023. 31.12.2022. 



EUR EUR



1. Neto apgrozījums
a) no citiem pamatdarbības veidiem 27 467 221 388 665



2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas 28 -364 017 -374 242



3. Bruto peļņa vai zaudējumi 103 204 14 423
4. Administrācijas izmaksas 29 -78 959 -61 347
5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 30 619 707 628 557
6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 31 -550 526 -581 513
7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:



a) no citām personām 32 328 6
8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:



a) citām personām 33 -66 423 -45 956
9. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 27 331 -45 830



10. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 34 -47 -31
11. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 27 284 -45 861
12. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 27 284 -45 861



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Valdes loceklis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2024.gada 28.februārī



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



5











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS



31.12.2023. 31.12.2022. 
EUR EUR



Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 15 478 345 478 345
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 15 478 345 478 345



Rezerves
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 16 5 145 5 145
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 16 5 145 5 145



Nesadalītā peļņa
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 17 -49 730 -3 869
2 Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums (apaļošanas korekcija) 17 1 0
3 Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums 17 27 284 -45 861
4 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās -22 445 -49 730



Pašu kapitāls
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 433 760 479 621
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 461 045 433 760



Pārskata pielikums no 7.lappuses līdz 19.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Valdes loceklis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Limbažos, 2024.gada 28.februārī



Piezīme



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



6











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



Vispārīga informācija



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un datums



Juridiskā adrese 



Dalībnieki 



Galvenie pamatdarbības veidi



Pārskata gads 01.01.2023 31.12.2023



Revidents



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību SIA "NAMSAIMNIEKS"



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001



 valdes loceklis



Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (6832 NACE 2.red.) 



Sandra Vilcāne
LR Zvērināts Revidents
LZRA Sertifikāts Nr. 30



100.00%



SIA „REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”
Lībagu iela 14, Rīga
Latvija, LV – 1002                                 
Reģ.Nr. 40003402878
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licence Nr.30



46603000240, Valmiera, 28.11.1991.



Limbažu novada pašvaldība



 valdes priekšsēdētājaValdes sastāvs Ilze Pastva



ŽaneteŽurova



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



7











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz



Pielietotie grāmatvedības principi



Finanšu pārskatu sagatavo atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:
1) pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips);
2) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu,
b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši
zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta,
c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai
zaudējumiem;
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā
to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no
maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
5) izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām
summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi);
7) bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi;
8) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to
detalizējums sniegts pielikumā. Netiek veikts ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un
izdevumu posteņiem, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumos;
9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, nevis tikai juridisko
formu;
10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces
vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir
izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas
pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu
laikposmu.



31.12.2023.



Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes



Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu,
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu SIA "NAMSAIMNIEKS" ir maza sabiedrība un sagatavo gada pārskatu atbilstoši šai
kategorijai noteiktajam. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav
mainītas. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli un peļņu vai
zaudējumiem. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada
pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS
pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto
finanšu pārskata informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats
par 2023.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu, pievienots ieskenētā veidā EDS pielikumā.



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos atspoguļotos
bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus,
pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



Pārskata periods



01.01.2023.



Aplēšu izmantošana



Posteņu pārklasifikācija



Pārskata periodā, lai uzlabotu sagatavotu peļņas vai zaudējumu aprēķina un bilances kvalitāti, tai skaitā, ievērojot Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma un uz likuma pamata izdoto MK noteikumu prasības, ir veiktas izmaiņas posteņu klasifikācijā (t.sk. veikta posteņu detalizācija)
salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu. Gadījumā, ja salīdzināmās summas praktiski nav iespējams pārklasificēt, tad posteņu pārklasifikācija
netiek veikta. Pārklasifikācijai (t.sk. posteņu detalizācijai) nav ietekmes uz finanšu rezultātu. Gada pārskatā salīdzinošie rādītāji par periodu no
01.01.2023. līdz 31.12.2023. klasificēti pēc 2022.gada pārskata principiem un ir salīdzināmi.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



8











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Datortehnika, sakaru un biroja tehnika



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs



Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji
darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.



mēneši



mēneši



Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un
kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī
sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir
nozīmīga ietekme vai kontrole. Pārskata gadā nav bijuši šādi darījumi.



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada
beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.



Radniecīgās sabiedrības



Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no akcionāru vai dalībnieku
balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku. Sabiedrība atzīst ienākumus no ieguldījuma
tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma radušās peļņas sadali. Saņemto sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par
ieguldījuma atgūšanas izmaksām un atspoguļo kā ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu.  



240



240 mēneši



Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās



36



Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz
300,00 euro. Iegādātie aktīvi zem 300,00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita
un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī
atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas
tiesības". Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem un
nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika
periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās,
izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:



Nemateriālie ieguldījumi:



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti, kļūst pietiekami
pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie
guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.



Ēkas un inženierbūves



Datorprogrammas, patenti, licences un preču zīmes



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti
euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie
aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās 
dienas beigās.



Darījumi ar saistītajām personām



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi



Pamatlīdzekļi:



mēneši



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli iespējams izmantot
paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī
pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī
atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina,
izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu
bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības
neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā
atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. 



Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas", bet iegūto līdzdalību citu sabiedrību pamatkapitālā norāda 
attiecīgi bilances posteņos "Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā", "Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā" vai "Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi".



60



Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana



Iespējamās saistības un aktīvi



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



9











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas
darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā.
Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos.



Rezerves



Kreditoru parādi
Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai saistību segšanas
termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12 mēnešiem pēc attiecīgā pārskata
gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas
īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām,
un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības ciklā.



Debitoru parādi



Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem
parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma un šo debitoru parāds ir vecāks par divpadsmit mēnešiem. Parādi tiek
norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo
parādu; 
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt pilnu parāda summu
(zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.



Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem un citām tiešajām
izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība
netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta
attīstības darbi.



Naudas līdzekļi



Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei. Izmaksas, kas radušās,
nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas un pārdošanas
izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.



Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem (t.sk.zaudējumu segšanai).



Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 
Pamatkapitāls



Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos. 2023.gadā Sabiedrība ir pārtraukusi skaidras naudas izmantošanu
savā saimnieciskajā darbībā.



Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu izmaksas". Maksājumi,
kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo periodu ieņēmumi.



Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru parādu debeta atlikumus.



Krājumi



Citi debitori



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar
aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas. Sabiedrībai pārskata gadā nav aizdevumi un aizņēmumi
Sabiedrības vadībai.



Uzkrājumi nedrošajiem debitoriem tiek uzskaitīti dalīti saskaņā ar "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma" pārejas noteikumu 31.punktu, proti, nodokļa 
maksātājs, kurš līdz 2017. gada 31. decembrim bija uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājs saskaņā ar likumu "Par uzņēmumu ienākuma nodokli", ir 
tiesīgs samazināt taksācijas perioda ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamo bāzi par debitora parādiem, kas radušies līdz 2017. gada 31. 
decembrim un, sākot ar 2018. gada 1. janvāri:
1) tiek iekļauti zaudējumos (izdevumos), ja debitora parāds atbilst šā likuma 9. panta trešās daļas nosacījumiem, ievērojot šo pārejas noteikumu 10. 
punktu;
2) tiek norakstīti no uzkrājuma nedrošajiem parādiem, kas izveidots līdz 2017. gada 31. decembrim un kas, sākot ar 2018. gada 1. janvāri, tiek 
uzskaitīts dalīti no citiem uzkrājumiem, ja debitora parāds netiek iekļauts peļņas vai zaudējumu aprēķina izdevumos un tas atbilst šā likuma 9. panta 
trešās daļas nosacījumiem.
Sabiedrībai nav tās vadībai izsniegto avansu, aizdevumu vai galvojumu.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



10











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Pakalpojumu sniegšana. Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums. Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt
pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi. Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to, vai
tiešā veidā ir no tās izrietošas. 



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai
paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem



Ieņēmumu atzīšana



No pircējiem saņemtie avansi



Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu pārskata
gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina)
iesniegšanas termiņš.



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams pamatoti noteikt,
atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 
Preču pārdošana 
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.



Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodokli par pārskata gadu
atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmuma ienākum nodokļa likuma"
prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.
Nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu netiek ņemti vērā reprezentācijas izdevumi un personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi, kas kopā pārskata
gadā nepārsniedz piecus procentus no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.



Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir
pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa.



Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus, visas nodokļu
pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.



No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai pakalpojuma saņemšanas.



Uzkrātās saistības 



Dividendes



Pārējie kreditori



Uzkrātie ieņēmumi



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums, un pastāv varbūtība,
ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami
ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks
atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.



Uzkrājumi 



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas
obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka VSAOI likmei.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



11











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Izdevumu atzīšana



Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek atzīti tad, kad tie notiek
(nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie
attiecas.
Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.
Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas izdevumiem gada laikā nepārsniedz
5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksātas valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas.



Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp
pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem
no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par Sabiedrības finansiālo stāvokli bilances
sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai 
tad, ja tie ir būtiski.



Notikumi pēc bilances datuma



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



12











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



31.12.2023. 31.12.2022.



1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 21 24



Valdes locekļi 2 2



Pārējie darbinieki 19 22



31.12.2023. 31.12.2022.



2. Personāla izmaksas EUR EUR



        darba alga 248 183 241 579



        valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 57 481 55 950



           kopā 305 664 297 529



        - tajā skaitā atlīdzība valdei: 36 996 29 797



        - tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 8 727 7 029



           kopā 45 723 36 826



3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats



4 479



4 479



2 846



188



3 034



1 633



1 445



4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats



0 533 816 142 806 676 622



4 828 0 325 5 153



0 0 -4 762 -4 762



0 0 0 0



4 828 533 816 138 369 677 013
0



0 206 690 139 848 346 538



0 4 226 2 133 6 359



0 0 -4 762 -4 762



0 210 916 137 219 348 135



0 327 126 2 958 330 084



4 828 322 900 1 150 328 878



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Pārējie 
pamatlīdzekļi un 



inventārs



Bilances vērtība uz 31.12.2022.



Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā



Norakstītā vērtība uz  31.12.2023.



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



Nekustamie 
īpašumi



Saimnieciskā 
darbībā 



neizmatie 
pamatlīdzekļi



4 479



3 034



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Postenis



Nemateriālie
ieguldījumi



kopā



Koncesijas, patenti, licences, 
preču zīmes un tamlīdzīgas 



tiesības



Pārskata gadā pārvietots uz citu bilances posteni



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2022.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2022.



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus pārskata gadā



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas 
izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 
pārvietošanu uz citu posteni pārskata gadā



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023.



Bilances vērtība uz 31.12.2023.



Bilances vērtība uz 31.12.2022.



Pamatlīdzekļi 
kopā



1 633



1 445



2 846



4 479



188



Iegādes vērtība uz  31.12.2022.



Postenis



Norakstītā vērtība uz 31.12.2022.



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas



Iegādes vērtība uz  31.12.2023.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



13











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



5. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



785 272 991 086



Kopā 785 272 991 086



6. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 7 316 4 725



Kopā 7 316 4 725



7. Gatavie ražojumi, preces pārdošanai 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Gatavie ražojumi, preces pārdošanai 0 4 828



Kopā 0 4 828



8. Avansa maksājums par precēm un pakalpojumiem 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 2 866 2 220



Kopā 2 866 2 220



9. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 118 642 109 298



191 713 186 581



Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju parāds 
apsaimniekotājam



2 858 9 404



-36 135 -37 117



-22 786 -20 552



Kopā neto vētībā 254 292 247 614



10. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 5 464 2 029



Kopā 5 464 2 029



11. Citi debitori 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Pārējo debitoru uzskaites vērtība 18 268 18 219



-3 798 -3 924



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti 
pēc 01.01.2018.



-4 486 -3 990



Norēķini ar norēķinu personām 319 160



Kopā neto vērtība 10 303 10 465



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
ilgtermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



Pircēju un pasūtītāju parādi (nākamo periodu izdevumu 
īstermiņa daļa, dzīvojamām mājām, kurām ir ilgtermiņa 
kredītsaistības)



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti pēc 
01.01.2018.



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



14











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



12. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Apdrošināšanas maksājumi 5 939 7 034



Periodikas abonēšana un citas izmaksas 719 1 024



Kopā 6 658 8 058



13. Uzkrātie ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzkrātie ieņēmumi 13 840 18 043



Kopā 13 840 18 043



14. Nauda 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Naudas līdzekļi norēķinu kontos 764 101 692 210



Nauda kasē 0 4 067



Kopā 764 101 696 277



15. Daļu kapitāls



16. Rezerve 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Pārējās rezerves 5 145 5 145



Kopā 5 145 5 145



17. Nesadalītā peļņa 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -49 729 -3 869



Pārskata gada nesadalītā peļņa 27 284 -45 861



Kopā -22 445 -49 730



18. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



785 272 991 086



Kopā 785 272 991 086



31.12.2023. 31.12.2022.



Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR



No 2 - 5 gadiem 715 379 783 251



Pēc 5 gadiem 69 893 207 835



Kopā 785 272 991 086



Aizņēmumi ir saņemti un izlietoti apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vajadzībām - energoefektivitātes paaugstināšanas projektu
realizēšanai, dažādu citu uzlabojumu un remontdarbu veikšanai. Lai nodrošinātu saistības Sabiedrība ir ieķīlājusi prasījuma tiesības uz
debitoriem un tai piederošos apsaimniekošanas maksājumus no attiecīgās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kuras labā kredīts ir saņemts.
Komercķīlas ir reģistrētas LR Uzņēmumu reģistrā. Sabiedrība par labu kredītiestādei ir ieķīlājusi finanšu ķīlu: visus naudas līdzekļus, kas ir
kreditēti (noguldīti) un kredītu līgumu darbības laikā tiks kreditēti (noguldīti) kontā, kā arī noteiktu naudas summu, kas kreditēta (noguldīta)
kontā kā drošības nauda. Sabiedrībai nav hipotēku un citu galvojumu.



Izmaiņas pārskata gadā



-67 872



0



Izmaiņas pārskata gadā



Izmaiņas pārskata gadā



-205 814



-205 814



-137 942



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka" 



-205 814



0



Sabiedrības 2023.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls ir EUR 478 345 sastāv no 478 345 daļām ar vienas daļas
nominālvērtību 1 (viens) eiro. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



15











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



19. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



191 713 186 581



Kopā 191 713 186 581



20. No pircējiem saņemtie avansi (īstermiņa) 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



No pircējiem saņemtie avansi par precēm un pakalpojumiem 5 106 4 437



Kopā 5 106 4 437



21.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Latvijas piegādātāji 15 861 17 268



Ārvalstu piegādātāji 678 977



Kopā 16 539 18 245



22. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Limbažu novada pašvaldība 6 676 6 096



Kopā 6 676 6 096



23. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 13 0



Pievienotās vērtības nodoklis 5 657 2 970



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3 443 2 661



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 7 8



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 6 427 5 848



Kopā 15 547 11 487



Pārskata perioda beigās sabiedrībai nav nodokļu parādi.



24. Pārējie kreditori 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Norēķini par darba algu 0 9



Kopā 0 9



25. Uzkrātās saistības 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 44 958 34 957



Uzkrātās saistības piegādātājiem 8 480 12 046



Kopā 53 438 47 003



26. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Apsaimniekojamo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju finansējums 645 099 618 358



Kopā 645 099 618 358



Izmaiņas pārskata gadā



1 340



Izmaiņas pārskata gadā



26 741



26 741



13



2 687



-782



1



5 132



5 132



Izmaiņas pārskata gadā



Ilgtermiņa aizņēmumi kredītiestādē AS "SEB banka"



-579



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



16











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



27. Neto apgrozījums 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas pakalpojumi 215 182 139 317



Kabeļtelevīzijas translēšans pakalpojumi 53 206 58 707



Teritorijas uzkopšanas pakalpojumi 81 609 64 316



Pārējie saimnieciskās darbības veidi 117 224 126 325



Kopā 467 221 388 665



28. 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Izejvielas, materiāli, palīgmateriāli un pakalpojumi 35 067 36 012



Darba alga 186 123 177 418



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 42 891 40 752



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 77 96



Pamatlīdzekļu nolietojums 6 359 26 833



Nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība 188 188



Transporta izdevumi 10 975 13 942



Kabeļtelevīzijas izdevumi 39 354 40 434



Mazvērtīgais inventārs 3 712 1 570



Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un zemi 1 666 1 666



Vieglā transpotlīdzekļa nodoklis 403 403



Citi saimnieciskās darbības izdevumi 299 211



Apdrošināšanas izdevumi 4 743 5 377



Sakaru izmaksas 1 687 1 450



Biroja uzturēšanas izmaksas 29 635 26 898



Banku pakalpojumi 838 992



Kopā 364 017 374 242



29. Administrācijas izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Administrācijas personāla algas 62 060 47 769



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 14 590 11 269



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 9 9



Gada pārskata revīzijas izdevumi 2 300 2 300



Kopā 78 959 61 347



30. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto, t.sk.: 248 0



ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 248 0



pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 0 0



Pārdotās produkcijas ražošanas 
pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



17











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Saņemtās soda naudas, līgumsodi 2 650 2 459



Limbažu novada pašvaldības dotācijas, līdzfinansējums 12 709 12 500



Pārējās dotācijas 238 238



Pašvaldības deliģējums pilsētas teritorijas uzkopšanai 0 21 743



598 569 584 460



1 108 2 213



4 120 4 890



Ieņēmumi no atgūtajiem parādiem 65 54



Kopā 619 707 628 557



31. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Samaksātās soda naudas, līgumsodi 13 0



Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem 6 851 5 291



543 381 552 543



Pašvaldības deliģējums pilsētas teritorijas uzkopšanai 0 21 743



Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 200 122



81 1 814



Kopā 550 526 581 513



32. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



a) no citām personām 328 6



Kopā 328 6



33. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



a) citām personām 66 423 45 956



Kopā 66 423 45 956



34. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 31.12.2023. 31.12.2022.



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 47 31



Kopā 47 31



35. Skaidrojums par ieņēmumu atzīšanu



36. Skaidrojums par izdevumu atzīšanu



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie 
pakalpojumi



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi ieņēmumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



Dzīvojamām mājām citu piegādātāju sniegtie pakalpojumi



Sabiedrībai pārskata gadā nav tādi izdevumi, kuri nepārprotami atšķiras no pamatdarbības. Visas darbības ir veiktas tās parastās
saimnieciskās darbības ietvaros.



Debitoru parāda norakstīšana saskaņā ar Uzņēmuma 
ienākuma nodokļa likuma 9.panta 1.d. 2.p. un 3.d. 11.p.



Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti līdz 
31.12.2017.
Ieņēmumi no iepriekšējo gadu šaubīgo debitoru 
pārvērtēšana, uzkrājumiem, kas izveidoti no 
01.01.2018.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



18











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



37.



38. Finanšu risku pārvaldība



39. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



40. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem



41. Notikumi pēc bilances datuma 



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Valdes loceklis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis Žanete Žurova



Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības 2023.gada pārskatu. Valde un galvenais grāmatvedis to ir parakstījuši Limbažos 2023. gada 
28. februārī.



Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.105 (protokols Nr.4, 31.) 2024.gadā ir plānota Sabiedrības
reorganizācija, kurā tā būs ieguvējsabiedrība.



Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar
Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.



Sabiedrībai nav ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi.



Sabiedrībai nav noslēgti būtiski nomas vai īres līgumi.



Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri ir būtiski Sabiedrības aktīvu, saistību,
finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai



Informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



19











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes



Sabiedrība turpinās nākotnē savu darbību un turpinās sniegt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas un ar to saistītos pakalpojumus.
Sabiedrības vadība plāno turpināt uzsāktos pasākumus, kas veicinā efektivu sadarbību ar pārvaldīšanā esošajām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām
un maksas par sniegtajiem pakalpojumiem iekasēšanu. Tiek plānoti pasākumi un darbības, kas nodrošinās Sabiedrības stabilitāti. Liela vērība tiek
pievērsta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju drošas vides nodrošināšanai. Tiks turpināts darbs arī pie iesāktajiem daudzdzīvokļu dzivojamo māju
energoefektivitātes paaugstināšanas projektiem un remontdarbiem. 



Pasākumi pētniecības un attīstības jomā



Sabiedrība turpinās aktīvu darbu ar debitoriem, lai nodrošinātu naudas plūsmu īstermiņa un ilgtermiņa izdevumu finansēšanai.



2023.gadā ārkārtas situācija un Covid - 19 ir ietekmējis Sabiedrības ienākumus no maksas pakalpojumiem. Ārkārtas situācijas laikā ir ierobežotas
iespējas sniegt atsevišķus pakalpojumus klientiem. Šo ieņēmumu samazinājums ietekmēja arī Sabiedrības apgrozījumu. Šī situācija ir radījusi arī
neplānotas izmaksas, jo bija nepieciešams nodrošināt darbiniekus un klientus ar dažādiem aizsardzības un dezinfekcijas līdzekļiem. Sabiedrības
maksātspēja ir palikusi nemainīga.



2023.gadā nav veikti pētniecības un attīstības pasākumi.



Ārkārtas situācijas un Covid 19 ietekme uz kapitālsabiedrības saimniecisko darbību



Starptautisko sankciju ietekme uz kapitālsabiedrības saimniecisko darbību



Sabiedrība jau iepriekšējos pārskata gados bija izvērtējusi atsevišķu kabeļtelevīzijas kanālu translēšanu Limbažu pilsētā un pārtraukusi to
retranslēšanu. Vienošanās ar partneriem tiek slēgtas saskaņā ar starptautisko sankciju un Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes
lēmumiem. Starptautisko sankciju tiešā ietekme ir minimāla.



Energoresursu cenu straujā paaugstināšanās un strarptautiskās ekonomiskās situācijas pasliktināšanās vistiešāk ietekmē un arī nākotnē ietekmēs
Sabiedrības iegādāto materiālu cenas, kas ir nepieciešami tās pakalpojumu sniegšanā. Sabiedrība 2023.gadā paaugstināja pārvaldīšanas
pakalpojuma cenu un 2024.gadā atstās to nemainīgu.



Saskaņā ar Limbažu novada domes lēmumu 2024.gadā ir plānota sabiedrības reorganizācija, kurā tā būs ieguvējsabiedrība.



Sabiedrībai nav priekšrocības un resursi, kuru vērtība nav uzrādīta bilancē.



Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis



2023.pārskata gadu sabiedrība ir noslēgusi ar peļņu EUR 27 284 (divdesmit septiņi tūkstoši divi simti astoņdesmit četri euro) apmērā. 2023.gadā
neliela ietekme uz ieņēmumiem bija no kopējās pārvaldīšanā esošās platības samazināšanās. Kopējo finanšu rezultātu ietekmēja izdevumu
sabalansēšana ar ieņēmumiem.



Būtiski riski un neskaidri apstākļi, ar kuriem sabiedrība saskaras



Sabiedrība saskaras ar riskiem, kas saistīti ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no kredītiestādes, pircēju un pasūtītāju parādi un citi
debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības.
Finanšu riski
Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.
Likviditātes risks
Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot aizņēmumus no
kredītiestādes. 
Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, patstāvīgi izvērtējot
savu klientu atmaksas vēsturi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījuma partneri vai līdzīgam
raksturojumam atbilstošu darījumu partneru grupu.



2023.gadā visi plānotie daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbi ir pabeigti. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remontdarbiem tika izmantoti pašu
māju uzkrātie finanšu līdzekļi un piesaistīts arī Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums. Vienai dzīvojamai mājai ir saņemts kredīts AS "SEB
bankā".



Vadības ziņojums
Limbažos, 2024.gada 28.februārī



Sabiedrības darbība pārskata periodā
SIA "NAMSAIMNIEKS" ir Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kas sniedz pārvaldīšanas pakalpojumus Limbažu novada teritorijā.
2023.gada 31 decembrī Sabiedrības pārvaldīšanā bija 74 (septiņdesmit četri) daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kopējo platību 80 636 m2.
Sabiedrības galvenie ienākuma avoti - maksa par apsaimniekošanas pakalpojumiem, maksas pakalpojumiem, kabeļtelevīzijas abonentmaksa u.c. tiek
novirzīti Sabiedrības pārvaldīšanā esošā dzīvojmā un nedzīvojamā fonda uzturēšanai, remontiem u.c. ar to saistītiem pasākumiem. 2023.gadā
turpinājās sadarbība ar nekustamo īpašumu - dzīvojamo un nedzīvojamo telpu īpašniekiem.
2023.gadā nav aprēķinātas un izmaksātas dividendes.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



20











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS"
reģ.Nr. 46603000240



juridiskā adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
2023.gada pārskats



Valdes priekšsēdētājs Ilze Pastva



Valdes loceklis Žanete Žurova



Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām



Pēc pārskata gada beigu datuma nav notikumi, kuri ietekmētu pārskata gada finanšu datus.



Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana



Pārskata gada peļņu novirzīt iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai.



Sabiedrības akciju vai daļu kopums



Sabiedrības īpašnieks ir Limbažu novada pašvaldība, kurai pieder visas pamatkapitāla 478 345 daļas ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro.
Sabiedrības 2023.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnā apjomā apmaksātais pamatkapitāls ir 478 345 (četri simti septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs
simti četrdesmit pieci euro). 2023.gadā izmaiņas sabiedrības pamatkapitāla apjomā nav veiktas. 



Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs



Sabiedrībai nav pārstāvniecības  un filiāles ārvalstīs



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS. 



21












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 BZO/0PGtblSrGaYhEcoc6TRyFnzWFj1DdzamWFX6U3I=

 
 
 x8A7aWPUHIeihqbtp3RD8cLADHikoLMlYwXgv/gh9TA=


 T4oSI9gs5qwZXPaGT01JywL8gZx2iRQUdH0Pl9UeS1QjgMM4hkd1rDxqqz1na3P786oZf7i6NMYW
6/XSDBEbG8QjU439dRhRUC99gJU5pCk/uvRmOmdWzGXu6UkGo5nMQDTd/xA9Q3f526BDR+z08wTG
Xp79CRqIiWz/27awAfmXfY9+iHIXYBwnkg4hqGMMkgDTOMx0npwIs6AeY/a9cM/VvJIinHeSjgW1
dg6vb5okwgTTjEewFE4ZDAmRcg6i/QjPqE0OBVRhX2zs7l1JMonA/4wwc1JE9oBgTxtEyqYlMg9Y
gFkuitkdPSRPYbCzC9tigggOzQPL3ryUQvLT6Q==
 
 
 
MIIILjCCBhagAwIBAgIQH/9C8rwAEDRctuy+xaGGkDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTE5MDQxNzA5MDcxMFoXDTI0MDQxNzA5MDcxMFowaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD8W9QU5FVEUgxb1VUk9WQTEQMA4GA1UEBAwHxb1VUk9WQTEQMA4GA1UEKgwHxb1BTkVURTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMDgwMTgxLTEyMDA4MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKC
AQEAr6Hw+vf8ZRGGhQG6YsN7MRnLpqIsbWvJKR6proCVCCAMk94ArX/juUWjak9n8tGaNPUIhySA
Lo6e/ktyD/aZMn1RP7FuX/KezGIPWqz0MNQRjITj0myJC9wbUsjokJiRx7kxXRu/4SDtqrimcSPt
mI0/yImqLqF+AI3o3ksKlEoVoPnkb0NK2kvnDcJFR2X5lkCNrOueRpNckMmtyFNTyiuVSfM9Cnti
AYmzUKI9BkpuMVfbNAs5RRFD84JxUwwHJjFzpdaE8EK9GHBkXJsEoV26/nOEb/3pP+NsrK9ObHD4
4QbCGGBq0h9SmTNTFDdFWMOOQc10HOa+/lCzNQrE5wIDAQABo4IDvDCCA7gwCQYDVR0TBAIwADAO
BgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFFgrzrIXobIB1Gh4canNiXKTVly7MB8GA1UdIwQYMBaA
FN2RO4HvX9UR/LWBbJ7LiTGfYZyUMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsGAQUFBwMEMIIB
0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECATCCAXEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0
dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIwggEuDIIBKsWg
aXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2FzIGl6c25pZWd0
xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0dSBpemRldmlz
IFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRycyAocmXEoy5O
ci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJvbmlza28gZG9r
dW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMgcmVndWxhaSBO
ci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0dHA6Ly9vY3Nw
LmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQAjkYBBDATBgYE
AI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUWH2h0
dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMTdfMTcuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQAE13q1sCAEDIEI
e09kbGcPuKL7Dfe0IjZmwB43kkE2pdZwy1vBWJvosrpbasAexXjyWVHWykT52cCiT9kEfiv69HHJ
0YhKiNm3ucluNc1a+3of6guWEDE6aakaespQcmAsaSfD9ex3zhtdch7i0KhbHpY9Ojmm3pRTx7hn
TkqObHFRsNa3zLjLRbfwZrz4yPwb88I6AhEyK7B+y/nXNHA7QXuWCQg18JY1310DzFIglxi8+uyS
DPTyoq1V2fXDq/WQohSVIpCj6rwMXtU03u73sjhLHtQVLyi7AFPcbNJvK5+UmtSWWexy5g0HxxoB
zOOysZMhRuSY7zOuPFQvKd+kx/peVB0xuFsh0kZ1oQOqVv4zX7Tv68o0qPrLDIkDhy9ajkfhI/9L
dgtlq1Rqt8AdrAynd/678o2LpZ+N+hAE5424jrCSmt9rSqPW+222JEcWihGf4H2IBS7UjoypMBvT
p1Q8i95wPUqNX20tmDuR/Q1lXlOV49opJ4lC6FrxE9ZHy6o5cxNhvM3E4lLCTgsAYKjSvtg4nfH9
93YRTcBJ7M29EqlZTqASF3tRxgOP6PcPsL40aghCYmyAp0SepPjWwlS3DZgyBKQyejOdd3COCe8P
+sKzd8Ib3y11pBj/hIFT09J6hxKW/urFPqLXwv79Lo6jekm5tkaLaT9i3q5y7w==



     2024-02-28T14:01:33Z     5hAvzLz3jDDLf6uHacbVU5S0Fn+DDO7v5HrSmWLTr6Y= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEB//QvK8ABA0XLbsvsWhhpA=   application/pdf     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCT7qV96dzMKQRD4S1H8ZeH
OA89rnwhUpgDylCf0CHTEgIQRExamxQfjxxl3zzKcmvJrRgPMjAyNDAyMjgxNDAxNDZaMAMCAQEC
BgGN8AVvP6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI0MDIyODE0MDE0NlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIHI1ylXCVUE1JQblZOOpCCiQUQGX
otfarB0wisPKJzBiMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEA/Vwlo8VR1/TiIFpzgmAi10asq9YT9eSMevEV6SDMpI7LUL+bwSV3sVGzeH7rkCNpAjEAqWUw
e0l0Jr8GJlZCRO/u8jP6ixm6VuxfusOG9rdVnNshfcu4UhdGXEtEA3cddi7F   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyNDAyMjgxNDAxNDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQH/9C8rwAEDRctuy+xaGGkIAAGA8yMDI0MDIyODE0
MDE0NlqgERgPMjAyNDAyMjgxNDExNDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAET4932t3Y7QwCBwUB
AgoAAAEBBwIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAEPvP0FI6wDuh42cSo9MSTOb1zzhpktSylTwWySC
h/O4F9SDWuI5lYqiejCFLD+sqGR8kxegS6mZNQR8Eh/YiALxqCR7vY1SjpJf8ArFuSzjoPWklJEy
3rcZU+q0+RCjvy4U7oscFFuGao1if1r0qHo0UlqbLgOzbbTSARL53Uc1JqkoYgMGKny5MbwiHSQA
jZhVW6B1AucELMKOlpfjJ6tVpi2BNL2xCDPgYrtemyS3gNgtPdpbfLH7K07K1+9RKOxLd30nQeZ8
uqA2mBSQL5PcvwldccyZ4rqdlSQ9jwA75G/VPN0vLErRQ7YmvlRr5anw81Fnx6M0fs+QJOsMNZWg
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEBR8M62ATsjgZcqdTsa0AlYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yNDAyMTIyMjM1NThaFw0yNDAzMTEyMjM1NThaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDE3
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQC8eLyIObSW5yB63ov7jVHGBMbx
rBYmF3PgXFY6tCzXskc1U7EdpDwlD9QKrDq/2Aq2FUJiwTNTEhzuafGGmiELw7wiRyPKloPhFGdk
oc//4u26peNsxUqxvyGiF5hXLXCqB6z8rb3D6XPHHSBrsN1Z6Gj0fvjhAiW12RA+N9SsSLsDb88j
fFl5BXRNT4HDuaOGxUdVmcTrOpG6mdmzy5+Txz6Rbx/lGEzz7jgtFZn7mCiEGjP2W3qegcxOdtcw
f+EERn97H0W0Gq/sbdWoeZ1WcfwLaJoGqRaPKmzVMjSYdc0y1V0LzzE/Cot7yvVWIqXVVwbH4DV1
yHWzB3qUKB59AgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFFmk41YJY37BeB9+T7vD9T3CJtxhMB8GA1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWB
bJ7LiTGfYZyUMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDE3Xzg0LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAAAWu45Mooa+NdKpUKZzCVXK5KxU+
3/SmLp2wdXh0DWlfYknUxjw6D8wrGLfFcUcNw1RwKnQDn78HdJmB15SxnpzFf3Ztj92EMNNyfEuN
G2FNA7e5/nM96zB0tgxpyahDrR3gE4KRH6YDI2GRO6uK7bODXQhbt7IMh8goxrnFFPRFc8DlDock
q6GFF5v8Ma1x6SvfLvW92X/Om+gJrgxDhs3vGh97mjw8/Duv5PTs0vXXYRN/ZsBhijumIUWQer/l
NIJp+4hVM6n9gBkSNdlt6pnoYmjtwW6VqX7FbilIF+pYvJDbdkeOG8ei1rXo2HTInz7/rysHvqTL
E91gRBU6iYObfe7lDo/vV/MYrpPTtwEK+FFGlwRZESFAdDNA3vKut+pdbmRsiBnYbu8oC9133hXN
n0SzhVLZtZ5ppJ/ozouaFLqscGKdAglYVgTYDgK0XIJqkWsaJe0GS93XEwjqgzuVdWKFQvY8oKwK
NrUd7PyaGTnDgM3NzYsjo4oPRaXHw7dd6X75PfBtO0xP7cQjoGai5hwJDRseiFFtWotqFLabxNkU
uz7+ev+tcwQxka41n8J+45yuw9Dm3+/bX6sBSnJZFf1qGb4fXdc738hhx0oIi93w/l7G6OdJio/2
ck5ldTDz7/OyXKVDX5JrX92jQW7En3AIj37tHLoJ7+/MSB8wggeJMIIFcaADAgECAhBt3YlFSfUg
41ikOolrZ1QIMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMTcwMjE1MTEyNDU3
WhcNMjYwMjE1MTEyNDU3WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDE3MIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEA2R0mCyYxdqnrHUUFOyBV8q2h2JuCrKwM+QFmzgvokFKKmWNWRtSrMfTJnOFyn1HK/xyS
ERZOPcqXQgfDs7g0MXqt1zoXUNsUOdSgusbtU8T96hAakhF6RfuiaLXbOhEB+E5aseUFX3tZoqg0
ZoN5Z4bXiuYE2qA8RIscU4EvS/3GqbaUWlUIC6rvsAEEvBJbRZZcecNldTcA0r2FGY9TS0r4gdDi
nJ4HER1f6qR+agu5atLq4CxfB+Jsd+93StoAtDamKKtukWEU/L6f0+NanDq96uqp/j3jJfFo3y5v
Gmm/oPoIRVdqoR/UKFJUSwUeHusq4HN35wjswPzw/LoQObUFheyGTGI5QcLa8dayd/ADuwnFFBx0
M75xsFmeqARsubczEozQeP2xqpRBst6hWaEFN6sgyBMhK3pfX1s0n5CYvP1wy0zePteMJY4DFh7N
72xioexrPj+/hHWzgeopxWObXEFWIVBsjy9Nglxbo89CEf1idwh0p0MBHfPNvRobyIBoBr6X6AtI
G23iIBx50J2mLemKbCn9Q5fvAXPdrcBN2rUTdqqIpnH6Z+0m1zO04kwHhzxGXk+6wd2Rzy7LGbGy
+t0n7zr0RUGRhPmTL3H6CiydU1iCd+iQzCf07mZJcYpIMux8KJNPLV5I3qO8yJ+OXk4Ev39bEB7q
wZlMEYECAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAEGbDklUG001T2XEwD+ImyIhtkK2a8OJPOju
Kw3DjpTrFZ9ds5FwoUBBZnXgHckY31h8cjKrOVLOj45WF5CuiJdtAYtsgD1f7gWyTIiLb5yhS59a
eWbSHh7Qvj5qs6CLQrWA7ed3DM1kJqwts3KBOz9zGHDyGmgraCv7/TxTtM00HpiDRxjSxAYzXWw9
2JfjbSmRghw/S4pUJuVrSdQH6H6rn00WtQWCC/LWMqHJPE/5aizsasFSXaddwUzFQZ7zXO0N6+GJ
o1sGUFG/pCskDJ4N8cyZYxc9LCXLR8EM6RV8YD8TzTBA4JbldAeQDLXYR3PG1MtNrAw4ccJ9fsCH
xp5AOC0v6vdHBmXJxe4xFdA9kiM1Hl8LLNKoLp55lqQqTGzr8/fuBVhWq4jvgk6+0IjCkKzVwxCg
U+YYE3IGmL7y7P79iefA1L0vs03OQFu/wnRLgfH4a4SvqUGw/5UgQ6THj5DyvfU2RukAfn1Mr990
8FhpJY73VMIbZpihCcpJNe6lOogylHjrM38K704V01bnYiXNy2+Sd0bKGJmlT6c/eJ8oPxK6ZRg/
ZLFGh1UqaXC5Kop9Mtd80rtuAWG/1+b4ls0PVjeVjlLjmw4GS3AKZoDokOwyC6SguHTGpBCWFaWH
Qa+8lg/VAZfrl1TTF83x6mJtgWVtiG0ClFHMAwmO







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 BZO/0PGtblSrGaYhEcoc6TRyFnzWFj1DdzamWFX6U3I=

 
 
 GoUIiszDnV38mFoa8M3uTDmTy7fx/SiImtZG59lAqYE=


 UzhpT3lWpP0SNpjgqUwiVtBnxeAaBCFZz7yv7xu5qEkaH0JERH5RN4TiX6MDejYZIV3DOJ8RQsA5
VSctBYqElVN/q9YRLR2rLelni40wyin5HyaqRf8I4ojeTVCqd0bMxkA3jQKkEDPf5KjBXbNrkyTj
D3FS1pFNzm0V6Ojd10nlJWtJpWIrJPJrFJpNb/4noBywvx1TB2wcf0Jo2qYNEJYcmcLpXXmbfgdR
ESkUiPJ5XdFY64RitOlSqolkjTUhOU3HfD/ge6yrjtqfszBGv6CogNEf6LMLGjov40SzJKkcaYj+
xHdDdneYf5VPuN0OU9jL5j5/aPjn1blBDXSJsw==
 
 
 
MIIG4jCCBMqgAwIBAgIQVWHsYPBcMbBj9x1ZogHtmjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDIyMzA4MDEyOVoXDTI2MDIyMzA4MDEyOVowYDELMAkGA1UEBhMCTFYxFDASBgNV
BAMMC0lMWkUgUEFTVFZBMQ8wDQYDVQQEDAZQQVNUVkExDTALBgNVBCoMBElMWkUxGzAZBgNVBAUT
ElBOT0xWLTAyMDM3MC0xMjAwNTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBALhI+fTr
cpZggb5Zh28VMXGOUfkgrQSpSQ10PN+vsgpMmaMhdSFXwwWXz6iNMT8RPBM0YA/ktEJIKZdkSjlV
WhEOv5U4WyundFaFBJQR/zjtgjFY34oAcRenHRozz+z1h9RQI9HgDJfiRuP2mv3/OEO3SpndSey7
bQGdvgK6Ch81aShjKvbsh5PP22AAaMiUoUsE09i5HdA7wNkiBiZrcznrM+dvZABVFbCBg5n6XBEZ
dQkTgDXw1idPl3ukypzpG2yUgIwD3xqSuHNAuNyGKPSxzXq19KaFpHMetn2y5mboqwf57dQBAA7+
FrSFoOHLiob3Hn4ZZLEUhzj9Jhjs1MUCAwEAAaOCAngwggJ0MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0P
AQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBStN0Hv42VzKlE+RxlUjc4SS0Fq0zAfBgNVHSMEGDAWgBQVfwo+
i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYBBAGCNwoDDDCBjAYDVR0g
BIGEMIGBMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L3JlcG9zaXRvcnkwQQYMKwYBBAGB+j0CAQMCMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhho
dHRwOi8vb2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATATBgYE
AI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUWH2h0
dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MAgGBgQAjkYBBDBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzQ5LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA
WeXwzs8WJYWr1su0zMzdcn1tFImGYPw7Jr+Qti/8NCsR4pXUPLpDgGsLOIuXXjAyp48XDl35uGra
7N8pImy17qHz+aLiQ0bIxkZAFWripq6oBN8ydBQgiDrzamJ3FFhFIRenwGGfw3TEFQ3NwjA2ebyW
G0E+F5X9yL9+6Ra9GbCvfd8M50mXqiaz+kvP98xZbFYPeLGPfo0EZvsP12sEGcCK7u4qIQHHZxAk
2sJbStRmvEz45z/tZnQNPJnQcK0EXi0oU2ATZg9gnAZbA+mZiedQM8O4KoEdDhr2yUY59BN9nzJ3
FoP7oiJsBge459clIZCGoIbzfSm9Zo9OQ1EYZ5ZGRB/palmZsv8YFuqvW4qgqSNY2PIJm7r/4OCu
TnVGySLtvhGEWVC6uTO2m+DtAjYuSu56pQb/Sy25Amw+gItHarH8yHX9bt/b5AcHSXVUTok3tiiH
sd+okSs2rSyM4TeptI615AEZWTpbloP7or7hG/hwFeGcbkk7oBAbLjXpDomkx/E+cksgUg4Kk6fv
tL8XdYlDTgGvfWouhibkUOo9ELoOUWlV9LZvPPfGkDhXowTPk+dThNsdtxY8PJv2L5nu/7npi/Tz
RUSuvkjnlSES9Mxq+OWl9KA8tzygwV+Q4FKhLGCB40H2Z8bNfib04I3USYWYmiXTy6EJiYI7jyQ=



     2024-02-28T14:16:20Z     i/LB0LtkzxnRxUfH2yvxY5sr4Wo9v4zviKVMRAX5L0k= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEFVh7GDwXDGwY/cdWaIB7Zo=   application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCzk4ISOLBXCrowOubsrc/c
myOgoB7a7cRglcwMGYUTCQIQQi5lxAMNKjFl30A/Oz+uuRgPMjAyNDAyMjgxNDE2MzFaMAMCAQEC
BgGN8BLxiqCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI0MDIyODE0MTYzMVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIG5magqS2eB4xyBP646JxLBlq3Rh
AMEp4zOGR632mfI7MIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEA78zAeN0LeUgew1xRn9mSNDlil+urkv/IVedbe2SnlKa5/cIkuEIbAlIlm+NhE1gjAjB5Dtxc
fEzOl7K9u7t+Jn8y5boz/DbKfEdp5I2b0N6nt4L0USEPjt/GkTIIkfcFliE=   MIIPswoBAKCCD6wwgg+oBgkrBgEFBQcwAQEEgg+ZMIIPlTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNDAyMjgxNDE2MzFaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQVWHsYPBcMbBj9x1ZogHtmoAAGA8yMDI0MDIyODE0
MTYzMVqgERgPMjAyNDAyMjgxNDMxMzFaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABlws8bizk7QwCBwUB
AgoAAAEBBwIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAHatUrDy3y9UWv3XUEexzLarh3v4R2Xwwz80XM8E
rUG9qMtKVT/xbSQkFdBpn1ou/zCQgGsK0+4xR+5bkNnA3oKzu2abrawgFORCj63Vbwq2ZgMSpsId
NWE561aoaE5f3GqT6mb8Su9x4k36Wuei4CKg0JZRusNBC+pHGgchpD4zFKB7jx/xaPq2Rlxx82PS
OHCcBaNUq1IrN6Rbo2XVdMpMUbzQYkd+PMFj7ouVVVXyv2Kq/0g/2nJKtIozO9ne2mmjOPUI4Rtr
VFnJNQwVmrKAtWj4cfJxd2dDWE3ySkhmida4T4Bgf47ueLRXx7Jyc2QnQ5aIRsG8jqvPZfI8oZ2g
gg1BMIINPTCCBawwggOUoAMCAQICEEFAIiIu93j+ZcqcWkIsoO8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNDAyMTIyMjMxNTNaFw0yNDAzMTEyMjMxNTNaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCI6CRacVZoU+8wmBC09CCaIZG+
7ALB/L6113vddiWm8aRtArZB0Nedwb5laAnB9EizarwAF6C0SCzgi09wPoc96Xy9Zf+RwZKIncng
YolrLlhRpf9ZG7XbfIGUShrlzTEBfYho+P3kyNeysLZZqzLVeBgxLIovJWc7ddcVY3Oyo4QNIhet
akXiQDZQ3bbiPxH3yL72uNbVElxqmjLna6irf2nuxceCddQFKtpj9CXWSj7bwmT5tsVwio+9ZRC5
miY0+dzO0WxA0sjyS8Z4wA/EYmAPRe8XggYYRtwqqE7E0UBIaBCs3Sascqf/iChwZCRInZGcUYpe
j5YOGQBYHT1nAgMBAAGjggEeMIIBGjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFLMeFp5UDKwhEtEWDC0Jk9JSdMxGMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzEwMDYyLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAQKrb2Cldl13gxPOuFFbTlkZB
zkQcJAVpqz6fKKJ4DgV4nMRXsXO/SxGlakcwQtOEF5Tw5JAnNFWgGukYpEAcgDy3mgMjaXegmb5K
NTWJkEkOV2X3UQQ/Q6M0rlUe+fjulTKRPp3NaorYkZrghUHYUJ1/rjwyhFl+BKjeEheB/0OIylUS
1HsZ/XmLcazmpo9uXlrZCPk1Za+rxf8UIPC5l8C1TN7BoPfNrLJKQTMLel3obuJW37JKLSc5eAth
SZFCQT0mxiSE3mH+jHvsR9kcVPOjPD+BPYFAYX9S5v5YzjZrAgtt7NBs3OUZWe7tJblXJm9KtHSD
aRdYCwwBWUgfnmXL5WMyo22orDE6Qmd1pJN1B+VLtozp4elGDz3vjiN2YMIlhpLUIYiGt1gZM6xs
8OnO9REln+ZOYW/x4To+XRthMdmbzBtC8JtxGDsH3WLbjeXAnQZuUgYNIuDR72fynuVwcXf+LlgT
5WbmCgqpf+7SK3tw8Sq48noBOizR+QcSYC/9DB6tzMilCiXnz8vs9sgmK9AgLjj06846B+BOq5kZ
6MJmYGSiil7xom3NK0KxqCXjBb5/f8xQQFgPdJ9u+oLdapU/XqR8rCpcpCv0uERuIUURLf6GVaQB
DGwzMV/y9lZUd/ummf5RcyTH5HZOggVxNnbudzENu56A1mUrn9QwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+
f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFT
IExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFO
VFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgw
NTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8A
MIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvh
AoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2
fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7F
wiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SX
uGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQ
IKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l
1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7ME
wilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AW
nIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvH
T0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0G
A1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc
+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAv
BggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EAB
ADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYE
AI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkw
OwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0
b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtz
dHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7
X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSS
lCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9k
tM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0
g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgg
uiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//P
x2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42
mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl
73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7
VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






DS_lēmums_par_2023.gada_pārskata_apstiprināšanu.docx

IZRAKSTS


[image: ]


___________________________________________________________________________ 


adrese Ezeru iela 2, Limbaži, Limbažu novads LV4001, reģ.Nr.LV46603000240


AS SEB banka, konta Nr.LV29UNLA0013000508412, SWIFT kods UNLALV2X 


tālr. 64070233, e-pasts: info@namsaimnieks.eu  





Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS”


DALĪBNIEKU SAPULCES


PROTOKOLS 


Limbažos, Ezeru ielā 2





			2024. gada 14. martā


			                      Nr.1





			


			








Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS”, reģistrācijas numurs 46603000240, (turpmāk tekstā arī – Sabiedrība) kapitāla daļu turētājs ir Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009114631. Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls, apmaksātais pamatkapitāls un balsstiesīgais pamatkapitāls ir  478 345 daļas ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro. 


[..]


4.§


[bookmark: _Hlk161843678]Par Sabiedrības 2023.gada pārskata apstiprināšanu.


2023.gada pārskata gads ir noslēgts ar peļņu EUR 27 284 (divdesmit septiņi tūkstoši divi simti astoņdesmit četri eiro) apmērā. Sabiedrības valde izsaka priekšlikumu pārskata gada peļņu novirzīt Sabiedrības iepriekšējo pārskatu gadu zaudējumu segšanai. 


Iepazīstoties ar Sabiedrības valdes priekšsēdētājas Ilzes Pastvas sniegto informāciju par 2023. gada finanšu rezultātiem un neatkarīgu revidentu ziņojumu, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta otro daļu, kas nosaka, ka dalībnieku sapulces kompetencē esošos lēmumus pieņem kapitāla daļu turētāja pārstāvis, un 66. panta pirmās daļas 1. punktu, kas nosaka, ka tikai dalībnieku sapulcei ir tiesības pieņemt lēmumus par sabiedrības gada pārskata apstiprināšanu (pielikums Nr.5), dalībnieks, atklāti balsojot: PAR – 478345, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ:





1. Apstiprināt Sabiedrības 2023.gada pārskatu. 





[..]





Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis 					A. Ārgalis





Sabiedrības valdes priekšsēdētāja 					I. Pastva                                                     





[bookmark: _Hlk479260943]Sapulces protokoliste, Sabiedrības valdes locekle 				Ž. Žurova





IZRAKSTS PAREIZS


SIA “NAMSAIMNIEKS”


Lietvede 


Ligita Bodniece


25.03.2024.





[bookmark: _Hlk131064513]DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


image1.jpeg


m

SABIEDRIBA AR IEROBEZOTU ATBILDIBU|












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 eyq06PQTz3fkn7dRAMkSjSK7iS/r0tJ3AIK3XELKpUw=

 
 
 545SPXKzxN9JMEHgt8ZsJJ5g7G0ralW4qjEAE0FJhAE=


 jl6/wQ/Q0ZXZckEkCzhmOaOBFnNirD1S6kPgi5wp+eHxsrCnZD+OZ+5ZUAs8aSTN1woa6tiXJn8W
wGyyuKnWRvv+sSbtP2i0wp6QAiwHwajMM4zR3B3/0lE5LbH02DLSsbBPxFiQvW1REV61aDRCyxeA
A1lV9XjAGSdRlh/VhyEQj1IaMEkIKZIY5xpWuJAt7tk4yZ+X7vSdg8Tx/3oX8VXfAuBCafhYVqQm
kaS5fp/Q3hnSv/CB7q4uI/Nvus6wdFC+tJGCZSIlY2O3jAH8L8hQsyZhBnKooSTYuvyGdkMQw9BY
tiZfrBUhF8j1O36OFQ8wuCdZV5Kqd7DNDs/Dyw==
 
 
 
MIIIMTCCBhmgAwIBAgIQZRHB0wD3R31iIHkpHy03SjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDMwMzA4MTUzN1oXDTI3MDMwMzA4MTUzN1owaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD0xJR0lUQSBCT0ROSUVDRTERMA8GA1UEBAwIQk9ETklFQ0UxDzANBgNVBCoMBkxJR0lUQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMjEwOTcwLTEyMDAwMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKC
AQEArchX5oQoSNDFPIzYN7DGq6WbKsz9gCSKIXuRilHIcGXHjLUlbnmFPS/Z1CBqDILlFEs3j9bQ
+wg1kcmpnVPwqV+OiTTv7PvTn6+W1DItrTkbS7/625Z7eVRt4UTf6fnK8Gh4VwNHxeb0aOZDiQmB
tYm+aRNSGryKkXKeaLL6c1ih8UOsJbKN7EYsFg6PVJERaDb+2rALOYPw04W71+PS7HCy6+mCZsq3
nhMsg3KnM8ITcGydkG6RbejNIyyxBjPgyEunksjkKc72xCx5VtPdzJDJDXiCEv+Vn3YORXBycz9T
lIW86dWEYTyyDF+u6GMo6SGnGLvILBhNrATEP85zMwIDAQABo4IDvzCCA7swDAYDVR0TAQH/BAIw
ADAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFLLHYTpQ+HUif4MzNXXZqU/fT/dqMB8GA1UdIwQY
MBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsGAQUFBwME
MIIB0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECAjCCAXEwLwYIKwYBBQUHAgEW
I2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIwggEuDIIB
KsWgaXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2FzIGl6c25p
ZWd0xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0dSBpemRl
dmlzIFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRycyAocmXE
oy5Oci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJvbmlza28g
ZG9rdW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMgcmVndWxh
aSBOci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0dHA6Ly9v
Y3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQAjkYBBDAT
BgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUW
H2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTYuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQBlu1sT9Kla
SednK3itb7iGp2WtBoaCXkCILvMZlprQATn3Wtpv+8Aiu1Ug9BmPKnkT1lgnWTbnzEeoBcw5IgLx
7P3FNkknqG2NBwu17m1LcXARTM9e8QsZEwF43EXdp58zEiPcxaIr7DzpC1IYcOlrXryvG7wy6xNS
0fzkPgs5/9Mik1yFDijLo/KaLBpumPVyiX9TgRKYCIfkysthD53GcG/3mfBLWHrIza4nRvU/sAMl
nceiwr9yzHdXnyEWKPXZVdMV8Ee2i9C0cGPeM8CJdjOmKGQS+Zb2EVXCrV6hcbcWuHQsh0nKJS8l
OZlvzVGhPg9kR274ljFv1pDmmIfWmjEudiGc1vyPq9O9Afm6dlTUUVuidaD0D0XigCJ95BWV1Vxx
ii1ADb5NyW2hQp5V6lsBN1fKGWdnsOPjH6yvPlWj1kw7nuF9ss6yW94MhSyvbOl80plsSEe6E0R7
vUWqjn65qaX+f4CpFUzAJnLfKP7h29ENNtfSeot5f3r7jE5E+V/XbPR108ZjqoR2ycgL7o6pPJVD
WUn+KNxjf3OQEGNcahandEuR4zPoUoSmoxN4Kko6/F1b4Hgb2xyKqiMUmkpCanat2JGpVRm0smPq
VDJWN8akGbe7fEy+62/6FwWILPNME5BnKFchstb1RsABQn3fyErxlVHYzHU/hOvZLg==



     2024-03-25T14:18:01Z     XACtfxXERHCjYewcbGQLLvU7omDr8Kj2osvBVwMx5FA= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEGURwdMA90d9YiB5KR8tN0o=   application/octet-stream     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCDNkhZg1ytS94swotKY5EMS
Y90ZdKAcxsStFw/LbnRuOwIQEGv67RGyP8ZmAYepwQrg5xgPMjAyNDAzMjUxNDE4MTdaMAMCAQEC
BgGOdfndB6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI0MDMyNTE0MTgxN1owLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIDabPuh/jSxmmTLqTzytEdJNLM/W
PGke8Z+00wb32igGMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEAp84GVovLposEDNt8Zybydje2QepzK0l80pkVc9WkbnoyGA/y55sRqz9UP1JgT4YlAjADD9zS
czGV7cyDbvZohA2QqyMRynMCugRzj76ECimhCKuMTmF7OWZ9LxYf0D+7X9o=   MIIPswoBAKCCD6wwgg+oBgkrBgEFBQcwAQEEgg+ZMIIPlTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNDAzMjUxNDE4MTdaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQZRHB0wD3R31iIHkpHy03SoAAGA8yMDI0MDMyNTE0
MTgxN1qgERgPMjAyNDAzMjUxNDMzMTdaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgADLH9scEy07QwCBwUB
AgoAAAEBBwIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAIc1fYu3CiaMpioLQ75wnl+eJH9obearqhZvAUkZ
p8BFQOBt79+i9Vmc53a6ndiHuowDeS8cNBAbJvzly3h0jSAFo52eAwlhP5LCRjrmYieqfz2Xtqmj
+ztFSLOmqAc/Dktntdd/vPnPM1x6LKeYa88UcVmSUeu5F4ZzonHRm0hPfHxp2CW2Mr+zRsFpCiFX
DNGttDX0IUF1nqu2O9QnPdXyhdhnJvncC5b1oEuUqKCZ0Dw31qdyh3RuG6mUQSehlBHN8l+xIfb5
qefji8iRDIJd/MAzewT/Cuspxm0lx3SQJYI4gVXdypUwrHXCEZ9onkhoK8Jr1/96qhfMWEEZ60yg
gg1BMIINPTCCBawwggOUoAMCAQICEGLA99SarFw6ZepDTT+d60cwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNDAzMDcyMjQ0MjlaFw0yNDA0MDQyMTQ0MjlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQConzfc5Z8rzeJqXafO2Uia7i6u
3PhWUIF23IdUdFMwSXklglm1yj43u7l2Rl7ymQMsfQPsDXvevYtcBWMsZCmo/c69FWwXSjkgj+fW
EVnsGEjkMcQhqhVoctwNFjEf1hYFMbzxSWUS3jOKTUbNBh+PcaROq2LaGFQw4F2tiRJxG8Hr4op7
L67zGJJnzqpTSIyZZ/iQCbxIyL7E4tnTs3LN+7PXCftNeY7SXxpyseR911Wxo+jJN9GD6eN4ACKZ
ka7cxIV2WN1LPrh7ZB4V99YkwpCafH344e0UM5Caf3mKaCjTHfFxB3cOsLG1s8cxwB3NKexcV8/O
1q54KIi3/bLNAgMBAAGjggEeMIIBGjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFMN2ZXJmOrq8+C64rhIkdd8PXlf5MB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzEwMDYyLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAfs9DwN809pBV20q5kQkffwda
nGE8hpG4R2Ngt93qBXEseHdjoUis9mkmZ17Y11D9gHzSGVf88lLd0PwZuDXmbwXYNC3tX8wmB2VP
42HsOrppMX9khmU6d5meIlCCfw/+fABUnfCoOShDH5CR/ECAGwVVrBQMkvx1jVQ7Qw45OqtNpJ2P
YUdp/lnmBjdNbiJLYmxVPCtKq5X50YaLkvzeHRGtEpQMfTeO+dza4RQkUoEsJMubl8pwDdmxTQOI
lSH5Krf7bhb48UtzMdbez1IMz4Wv6tnN0+tKd7XN9hUcgsgiJ2huVc6NVilfvndDqdZl8Ux3EWsB
zgWcMGp2HW1spQ4QPWuu0sH6rGmuno/u16d/SuFTgY9lYcvty+HptauCXwvVYhWkzFg2VvD/tSmK
1x3dpppDMygYz86BjqPsl96v+CmbBu7/5DIF9E492BJQRdvQBytBWOcG9+mTKBiIeK7gUiB81x4T
BTBk3vtaAxuTRbu5sokKk1jlysx2QmpSAHFaJYO1MAZSypd4HYB8A5WJCWM7Uij3TuxSFXWmZK3H
sezliNPERvxCcnHANQBihS7Z8sgSH+vgeyo4NGH7RpTsl7RrwJfgXYJ6ADnShj4r41B2JSOu2Ar9
HYxgWmLrCwiuapYAh/Auc00RPAZ6b77daJ3gwC/pv2Bv6WQEsw8wggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+
f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFT
IExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFO
VFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgw
NTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8A
MIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvh
AoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2
fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7F
wiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SX
uGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQ
IKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l
1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7ME
wilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AW
nIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvH
T0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0G
A1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc
+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAv
BggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EAB
ADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYE
AI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkw
OwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0
b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtz
dHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7
X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSS
lCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9k
tM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0
g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgg
uiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//P
x2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42
mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl
73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7
VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






META-INF/manifest.xml

 
     
     







META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 CNoo5/Kjyt/3KaebKJIyUTkLK5cbOUWiTHE8kv6VTGM=

 
 
 zSFHW0zVjvkOqxm0Qqia6CPmt+BORX0Xnw9TTdGnc2M=


 GFP2eyAK5hhvpt6RLpVSVoTcSHmmrqXO54sBdrAcRTOVPgtnbp/4Y+/w1z+knNvTwOHO1rdsJ2ki
whMSc5u5Navf2WF9yeSJC3TRsg44U6IxJKTa1dgN4xOTv4eAdHQIYtnsMvdI/JCdq6SrZxz/v5fh
B9pNAzYKj4fmduR3bpP5T+IkHOqfz9sI20XhlvbDMf61wxMHe/dTHjQlLelZAo+tZWiGS7uimKvW
bJNfZMt7XfRFuQC68q4EjvJQcq+VrfqAt5IJexjiBvKEqBmZ60AaI93iiYcDpvX6bAzehf2ZhXeV
ZiBVkK79Lg0njKGuxhm2/4bWnWsAmvmGt4JTBg==
 
 
 
MIIG7TCCBNWgAwIBAgIQSR7ocZudT/Vlt18gnl9s2TANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDEyOTA4MTczNloXDTI3MDEyOTA4MTczNlowaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD1NBTkRSQSBWSUxDxIBORTERMA8GA1UEBAwIVklMQ8SATkUxDzANBgNVBCoMBlNBTkRSQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMDcwNDY2LTExMDUzMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKC
AQEA3sM5wtgFA17X8GtQm335Jgmyj3qfugvy1thzrMHc6q2ysjPB8Thya8m8Ff6TB/GDiiZa8Ii6
JsS/6pSSH30MKjQvr1sfs5/oH1WBXxe+78VNp9fjzIvylDY2xOin0M/9ZUvLw+2nxYlo/xriXqxi
EJ/DP6pdbt9XbNzCqxWV+pXsFul7H/6vWxLlBPD9zg03djI5tfXdKJ7F7PAsRxKboA8q4z0t+ZRN
YwouTtU0AAPrrnR51aCZXPoD7Wj0F3tjlu+NEljQ3gZD3vsWbBNYKLGncnaciM1MUllNmOJWUu4b
Tg/Eg/qQGq0vuTcL6dloMyZMhROdmnGcekchghluxwIDAQABo4ICezCCAncwDAYDVR0TAQH/BAIw
ADAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFCztpKx9VT8Qy5ngmS8gCuTQ47vaMB8GA1UdIwQY
MBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMM
MIGMBgNVHSAEgYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAC
hjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYB
BQUHMAGGGGh0dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACO
RgEBMBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEF
ME4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwNjcuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQCXlJihmr9L89cBCQ2doEnzhP7a135VoE0a/kQjzjV+s6F1Nalb/wwWgsX/Sy2h
ECLNXVa7ezjmHxBYG3SLkA7JZmdexzvFc7K2ooG6FFRmAWVH9d8PYZeFdYen3hkacGeaNKyBsDrv
hdUo/fOY9SMAIGiMFCNNIsxa9D/WDVtkBVQu3bSH9puvV5sOWiJoWWOWFjaulm/jSobTchpBz3K5
whyPrnqdoLgIA0bbjUhohPGRnlOFNK5E6521rcZmn/JvxspHxIhDt2VVzkD4vQxhPCXCHDi2L9Iq
raizQ1Fhl00jmIfPoQFoCRP0dVcWlyCic4ZDV5K7KSJnwv7IP9pGSk/9U57uh4u0ikb0aJo8Xnya
43ULZE4G7do8QHyc3mTVF9rYXUr6IznsUcG9kC4Eaw0ZJBJBSBBbu6Ljmk1ADKHSDP8bGyqC6sCI
nvTFQgzf4ES5qWpOqwI0KdWF8XexxxppMD/GJTF8jX+rtse1QvbhFjwoSciGUQuiZ9HcuF07mmP2
GfEe8dWznele6v7xFy4788bzcL5XRi3l4gokx5r3/eKgg5nfwieS8Wi7uFMhALXDAO2daBsbxChT
R7XxtWezntrjQPj4BHKUL3uCAs3dy2cd1M34A9PczFduONY2gOWaxAjkQPeWEJYHZ7aYh8u0v2fq
GUIleD4etrMMGw==



     2024-02-28T14:26:03Z     TZF7Zwx+QtxohB1kX8wZlcAfWqJozb19O59sfCemGDc= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEEke6HGbnU/1ZbdfIJ5fbNk=       application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCC5csiYw5xl+xv0XKgogHEc
t009Ps72932wVPqQnZurkwIQf1VAAO6oTR5l30KAICbSphgPMjAyNDAyMjgxNDI2MDhaMAMCAQEC
BgGN8BvE+aCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI0MDIyODE0MjYwOFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIIjAZ067JnDnrzCqQK/Q5AVxSa8X
dMo7TOnbye3gCp5eMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEAiN6qmvO1FSxLrK61k2zqmlp+Ju56H4s6kcB0g3IcYBJ/efdqwDidCDC/RdnSDOKFAjEAj3R6
p80a0lTw0wglLjFDsYoTnCknweE6H4S4yTjbNVvdiSaMkH+sDBTDa461qAHb   MIIPswoBAKCCD6wwgg+oBgkrBgEFBQcwAQEEgg+ZMIIPlTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNDAyMjgxNDI2MDhaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQSR7ocZudT/Vlt18gnl9s2YAAGA8yMDI0MDIyODE0
MjYwOFqgERgPMjAyNDAyMjgxNDQxMDhaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAGCrrUUD7w7QwCBwUD
AgUKAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBADBCP7FRE7oNkIuazISeemJ4KnvKl1I2Ug8Fq2RR
JQeZRzn7ivozjbZPYTxOJe74w4uLXPu86w8KiY18rmjCnIF+r0J0SVFGNzbfyjOuGbv/inJ7s2fq
pRoGmTCcHwxTrKaszUmYXQp+VfSGALlZIvNIt8Tk79scHDf8I0aUfpgC6YaKHV+EMomzVCKeFr87
ufgXsgtdXWvx8eGg7GWDZ4pd1ECnEHW3rB6MsgVTgA69vTvFyekGfRTTb/fwe6l/C4gNl6DRfT2Z
OMvLseO1rPUDGd5/nv2Bp6LWouenzZJ8//asFmyBFcFdMf2xk73wOd8T0l30YZPgVhVRABfGowOg
gg1BMIINPTCCBawwggOUoAMCAQICEEFAIiIu93j+ZcqcWkIsoO8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNDAyMTIyMjMxNTNaFw0yNDAzMTEyMjMxNTNaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCI6CRacVZoU+8wmBC09CCaIZG+
7ALB/L6113vddiWm8aRtArZB0Nedwb5laAnB9EizarwAF6C0SCzgi09wPoc96Xy9Zf+RwZKIncng
YolrLlhRpf9ZG7XbfIGUShrlzTEBfYho+P3kyNeysLZZqzLVeBgxLIovJWc7ddcVY3Oyo4QNIhet
akXiQDZQ3bbiPxH3yL72uNbVElxqmjLna6irf2nuxceCddQFKtpj9CXWSj7bwmT5tsVwio+9ZRC5
miY0+dzO0WxA0sjyS8Z4wA/EYmAPRe8XggYYRtwqqE7E0UBIaBCs3Sascqf/iChwZCRInZGcUYpe
j5YOGQBYHT1nAgMBAAGjggEeMIIBGjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFLMeFp5UDKwhEtEWDC0Jk9JSdMxGMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzEwMDYyLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAQKrb2Cldl13gxPOuFFbTlkZB
zkQcJAVpqz6fKKJ4DgV4nMRXsXO/SxGlakcwQtOEF5Tw5JAnNFWgGukYpEAcgDy3mgMjaXegmb5K
NTWJkEkOV2X3UQQ/Q6M0rlUe+fjulTKRPp3NaorYkZrghUHYUJ1/rjwyhFl+BKjeEheB/0OIylUS
1HsZ/XmLcazmpo9uXlrZCPk1Za+rxf8UIPC5l8C1TN7BoPfNrLJKQTMLel3obuJW37JKLSc5eAth
SZFCQT0mxiSE3mH+jHvsR9kcVPOjPD+BPYFAYX9S5v5YzjZrAgtt7NBs3OUZWe7tJblXJm9KtHSD
aRdYCwwBWUgfnmXL5WMyo22orDE6Qmd1pJN1B+VLtozp4elGDz3vjiN2YMIlhpLUIYiGt1gZM6xs
8OnO9REln+ZOYW/x4To+XRthMdmbzBtC8JtxGDsH3WLbjeXAnQZuUgYNIuDR72fynuVwcXf+LlgT
5WbmCgqpf+7SK3tw8Sq48noBOizR+QcSYC/9DB6tzMilCiXnz8vs9sgmK9AgLjj06846B+BOq5kZ
6MJmYGSiil7xom3NK0KxqCXjBb5/f8xQQFgPdJ9u+oLdapU/XqR8rCpcpCv0uERuIUURLf6GVaQB
DGwzMV/y9lZUd/ummf5RcyTH5HZOggVxNnbudzENu56A1mUrn9QwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+
f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFT
IExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFO
VFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgw
NTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8A
MIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvh
AoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2
fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7F
wiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SX
uGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQ
IKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l
1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7ME
wilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AW
nIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvH
T0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0G
A1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc
+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAv
BggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EAB
ADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYE
AI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkw
OwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0
b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtz
dHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7
X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSS
lCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9k
tM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0
g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgg
uiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//P
x2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42
mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl
73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7
VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







RUG_2023A_46603000240.docx

TĪRAIS LR Nekotēts IND LV	


[bookmark: MainLogoHere]


[image: ]











NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS








Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" dalībniekam





Mūsu atzinums par finanšu pārskatu


Esam veikuši sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 19. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:


· bilanci 2023.gada 31.decembrī, 


· peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2023.gada 31.decembrī,


· pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2023.gada 31.decembrī, kā arī


· finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju.


Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAMSAIMNIEKS" finansiālo stāvokli 2023.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem, kas noslēdzās 2023.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”). 


Atzinuma pamatojums


Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju. 


Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksā (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības. 


Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam.


Ziņošana par citu informāciju


Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido: 


· informācija par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 7. lapā,


· vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā gada pārskatā no 20. līdz 21. lapai. 


Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām. 


Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.


Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo.


Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām


Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 


sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma, prasībām.


Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt:


· Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu pārskatam, un











· Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām.


[bookmark: _Hlt123459733][bookmark: _Hlt123459739][bookmark: _Hlt123460032]Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu 


Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības. 


Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana.


Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas procesa uzraudzību.


Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju 


Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu.


Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī:


· identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus;


· iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti;


· izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;


· izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt;


· izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus.


Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā.





Sabiedrība ar ierobežoto atbildību 								Sandra Vilcāne


“REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”							Valdes locekle


Licence Nr.30											Atbildīgā zvērināta revidente


Sertifikāts Nr.30





ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 


DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU





Rīga, Latvija


Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks


2024.gada 28.februārī


			








			


			














image1.wmf










mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Vadibas_zinojums_izraksts_no_2023_g_parskata_ar apliecinajumu.pdf





























META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 71lhpIIfG6FTJ0k5GscgYG6FAxY0ricyjvHGKoPs9zw=

 
 
 /wa3t8j0FS8Ejyq3bllwFKkveXrqPqaCP8OEI0VAC3Y=


 Uegd2OJIy3L5dYYPZgz+ph4vtNJ8EwFQXeyG9ALZczfTBy/Aj0jRtysNmciDtMKAxMpktuV7Vp5g
K7pDi+YvxtiP9jt0ZSChpg09Epg9apZNRV5QWRA9l730y1rH/fSG4CRQ+xgNBIuYQpkV6Ko6wxlU
oELnWS4oGG4s4NNGFnkiATL6DGG81CD621r93IIUKxu/eHWvoWOawR74kKkUv2nCTSlBo+Zs1K4c
i6Ugch3fhLn9SfrZULmUbahMtQFclGa8T2ns3N66M6sVfbM+jgUNlW97gCpy4wPRfEhwirRSOsL2
R36e65/gtHDcGXdCx40UFhnzYnTJ8s5vYqgmUA==
 
 
 
MIIIMTCCBhmgAwIBAgIQZRHB0wD3R31iIHkpHy03SjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDMwMzA4MTUzN1oXDTI3MDMwMzA4MTUzN1owaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD0xJR0lUQSBCT0ROSUVDRTERMA8GA1UEBAwIQk9ETklFQ0UxDzANBgNVBCoMBkxJR0lUQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMjEwOTcwLTEyMDAwMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKC
AQEArchX5oQoSNDFPIzYN7DGq6WbKsz9gCSKIXuRilHIcGXHjLUlbnmFPS/Z1CBqDILlFEs3j9bQ
+wg1kcmpnVPwqV+OiTTv7PvTn6+W1DItrTkbS7/625Z7eVRt4UTf6fnK8Gh4VwNHxeb0aOZDiQmB
tYm+aRNSGryKkXKeaLL6c1ih8UOsJbKN7EYsFg6PVJERaDb+2rALOYPw04W71+PS7HCy6+mCZsq3
nhMsg3KnM8ITcGydkG6RbejNIyyxBjPgyEunksjkKc72xCx5VtPdzJDJDXiCEv+Vn3YORXBycz9T
lIW86dWEYTyyDF+u6GMo6SGnGLvILBhNrATEP85zMwIDAQABo4IDvzCCA7swDAYDVR0TAQH/BAIw
ADAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFLLHYTpQ+HUif4MzNXXZqU/fT/dqMB8GA1UdIwQY
MBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsGAQUFBwME
MIIB0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECAjCCAXEwLwYIKwYBBQUHAgEW
I2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIwggEuDIIB
KsWgaXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2FzIGl6c25p
ZWd0xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0dSBpemRl
dmlzIFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRycyAocmXE
oy5Oci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJvbmlza28g
ZG9rdW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMgcmVndWxh
aSBOci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0dHA6Ly9v
Y3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQAjkYBBDAT
BgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUW
H2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTYuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQBlu1sT9Kla
SednK3itb7iGp2WtBoaCXkCILvMZlprQATn3Wtpv+8Aiu1Ug9BmPKnkT1lgnWTbnzEeoBcw5IgLx
7P3FNkknqG2NBwu17m1LcXARTM9e8QsZEwF43EXdp58zEiPcxaIr7DzpC1IYcOlrXryvG7wy6xNS
0fzkPgs5/9Mik1yFDijLo/KaLBpumPVyiX9TgRKYCIfkysthD53GcG/3mfBLWHrIza4nRvU/sAMl
nceiwr9yzHdXnyEWKPXZVdMV8Ee2i9C0cGPeM8CJdjOmKGQS+Zb2EVXCrV6hcbcWuHQsh0nKJS8l
OZlvzVGhPg9kR274ljFv1pDmmIfWmjEudiGc1vyPq9O9Afm6dlTUUVuidaD0D0XigCJ95BWV1Vxx
ii1ADb5NyW2hQp5V6lsBN1fKGWdnsOPjH6yvPlWj1kw7nuF9ss6yW94MhSyvbOl80plsSEe6E0R7
vUWqjn65qaX+f4CpFUzAJnLfKP7h29ENNtfSeot5f3r7jE5E+V/XbPR108ZjqoR2ycgL7o6pPJVD
WUn+KNxjf3OQEGNcahandEuR4zPoUoSmoxN4Kko6/F1b4Hgb2xyKqiMUmkpCanat2JGpVRm0smPq
VDJWN8akGbe7fEy+62/6FwWILPNME5BnKFchstb1RsABQn3fyErxlVHYzHU/hOvZLg==



     2024-03-25T14:51:59Z     XACtfxXERHCjYewcbGQLLvU7omDr8Kj2osvBVwMx5FA= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEGURwdMA90d9YiB5KR8tN0o=   application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCDweUyXZuY0SEI4OgsFNRrq
ZzGu+P+zGA4CMWmIyu5YlwIQcu4jCfaSs8BmAY+fLF36MxgPMjAyNDAzMjUxNDUyMTVaMAMCAQEC
BgGOdhj8ZaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI0MDMyNTE0NTIxNVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIMq9jJjvxBUfMOn/1WBo7FgS5yAb
Qs0Uh03uu9IowBoOMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEAjnyDc8of69ue6YBPXKMJ4iGiCD7gKNYiETGZP8jARrrt0hRwWoj7sSbXQ9JfISbeAjBgn+2/
0tOtZ960GTEoe/wVCdZ7ZLhgAIl7bjlavMfGzpq4OrXbxygd7wA3Ds+wWCE=   MIIPswoBAKCCD6wwgg+oBgkrBgEFBQcwAQEEgg+ZMIIPlTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNDAzMjUxNDUyMTZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQZRHB0wD3R31iIHkpHy03SoAAGA8yMDI0MDMyNTE0
NTIxNlqgERgPMjAyNDAzMjUxNTA3MTZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgADLloMISts7QwCBwUB
AgoAAAEBBwIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAKLOtlgwxZ7TGbwHnHe7LaMZgg7sH5R4sKO77cKa
erdwxdzCHa191x7qpmAWaoCnLn+No1WHQ/htSHTjf0SmocXxbzpzzFYz6x8Y6n9+6FuJTaudnPh9
Op56fKV+06awQAU9/mHAizGZM1fSRNJEngsscrR3azs32aHLDC67X4J4t5qS3Nq1S6bFDpg5jyAt
rA3N34cFeRlbIWP7yeFYbwwaGid439PgGWMBQEzuh4wjQusRW6s9XZQ1kcnb8/bcoqM/vv4gTzkO
aWXeP/IJe6j4SVyZR0u2pZp1DbbAl5ZFok8tXg7BoCiLQtONGxba169mAaVBkIIxBbWEqrOdkYig
gg1BMIINPTCCBawwggOUoAMCAQICEGLA99SarFw6ZepDTT+d60cwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNDAzMDcyMjQ0MjlaFw0yNDA0MDQyMTQ0MjlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQConzfc5Z8rzeJqXafO2Uia7i6u
3PhWUIF23IdUdFMwSXklglm1yj43u7l2Rl7ymQMsfQPsDXvevYtcBWMsZCmo/c69FWwXSjkgj+fW
EVnsGEjkMcQhqhVoctwNFjEf1hYFMbzxSWUS3jOKTUbNBh+PcaROq2LaGFQw4F2tiRJxG8Hr4op7
L67zGJJnzqpTSIyZZ/iQCbxIyL7E4tnTs3LN+7PXCftNeY7SXxpyseR911Wxo+jJN9GD6eN4ACKZ
ka7cxIV2WN1LPrh7ZB4V99YkwpCafH344e0UM5Caf3mKaCjTHfFxB3cOsLG1s8cxwB3NKexcV8/O
1q54KIi3/bLNAgMBAAGjggEeMIIBGjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFMN2ZXJmOrq8+C64rhIkdd8PXlf5MB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBGBgNVHR8EPzA9MDugOaA3hjVodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzEwMDYyLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAfs9DwN809pBV20q5kQkffwda
nGE8hpG4R2Ngt93qBXEseHdjoUis9mkmZ17Y11D9gHzSGVf88lLd0PwZuDXmbwXYNC3tX8wmB2VP
42HsOrppMX9khmU6d5meIlCCfw/+fABUnfCoOShDH5CR/ECAGwVVrBQMkvx1jVQ7Qw45OqtNpJ2P
YUdp/lnmBjdNbiJLYmxVPCtKq5X50YaLkvzeHRGtEpQMfTeO+dza4RQkUoEsJMubl8pwDdmxTQOI
lSH5Krf7bhb48UtzMdbez1IMz4Wv6tnN0+tKd7XN9hUcgsgiJ2huVc6NVilfvndDqdZl8Ux3EWsB
zgWcMGp2HW1spQ4QPWuu0sH6rGmuno/u16d/SuFTgY9lYcvty+HptauCXwvVYhWkzFg2VvD/tSmK
1x3dpppDMygYz86BjqPsl96v+CmbBu7/5DIF9E492BJQRdvQBytBWOcG9+mTKBiIeK7gUiB81x4T
BTBk3vtaAxuTRbu5sokKk1jlysx2QmpSAHFaJYO1MAZSypd4HYB8A5WJCWM7Uij3TuxSFXWmZK3H
sezliNPERvxCcnHANQBihS7Z8sgSH+vgeyo4NGH7RpTsl7RrwJfgXYJ6ADnShj4r41B2JSOu2Ar9
HYxgWmLrCwiuapYAh/Auc00RPAZ6b77daJ3gwC/pv2Bv6WQEsw8wggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+
f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFT
IExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFO
VFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgw
NTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8A
MIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvh
AoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2
fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7F
wiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SX
uGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQ
IKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l
1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7ME
wilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AW
nIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvH
T0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0G
A1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc
+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAv
BggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EAB
ADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYE
AI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkw
OwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0
b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtz
dHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7
X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSS
lCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9k
tM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0
g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgg
uiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//P
x2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42
mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl
73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7
VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     





